



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 64/2023

Vencedores da Licitação

Data Hora: 19/01/2024 - 08:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL COM ENTREGA DE FORMA PARCELADA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO - GOIÁS

Empresa: ADIMILSO ALVES DE OLIVEIRA E CIA LTDA

CPJ/CNPJ: 10.974.314/0001-49

E-mail:

Telefone: (62) 3391-3343

Representante: ADIMILSO ALVES DE OLIVEIRA

CPF: 530.659.301-10

Status: Sócio

Microempresa:Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	AB. CHATA PHILIPS BROCANTE 3,5X25	UND	BELLENUS	100,0000	0,2000	20,0000
1	2	ABRACADEIRA 19X27MM	UND	METALMATRIX	80,0000	1,5000	120,0000
1	3	ABRACADEIRA MANGOTE 21MM (E) 1.1/2 (39X47)	UND	METALMATRIX	35,0000	11,5000	402,5000
1	4	ABRACADEIRA MANGOTE 21MM (F) 2 (54X62)	UND	METALMATRIX	35,0000	13,5000	472,5000
1	5	ABRACADEIRA MANGOTINHO ZINCADA 21MM 48X56 - 1.3/4	UND	METALMATRIX	55,0000	7,0000	385,0000
1	6	ABRACADEIRA MANGUEIRA 20MM ARBYN 1.1/2 39X47MM	UND	METALMATRIX	55,0000	9,0000	495,0000
1	7	ABRACADEIRA MANGUEIRA 20MM ARBYN 1.1/4 35X40MM	UND	METALMATRIX	55,0000	11,0000	605,0000
1	8	ABRACADEIRA NY 140X2,5 PRETA- FOXLUX	UND	FOXLUX	2.100,0000	0,2000	420,0000
1	9	ABRACADEIRA NYLON 200 X 3,5MM BRANCA - FOXLUX	UND	FOXLUX	3.100,0000	0,3000	930,0000
1	10	ABRACADEIRA ROSCA S/FITA 9MM 19X27	UND	FOXLUX	55,0000	2,0000	110,0000
1	11	ABRACADEIRA RSF 09 1/2X5/8 12/16	UND	STARFER	110,0000	1,0000	110,0000
1	12	ABRACADEIRA RSF 09 1X1.1/2 25/38	UND	STARFER	110,0000	2,0000	220,0000
1	13	ABRACADEIRA RSF 09 9/16X19MM 5/8 X 3/4	UND	STARFER	110,0000	2,0000	220,0000
1	14	ABRACADEIRA RSF 09 9/16X25MM 3/4	UND	STARFER	210,0000	2,0000	420,0000
1	15	ABRACADEIRA RSF 100MM 1/2X3/4	UND	STARFER	110,0000	1,0900	119,9000
1	16	ACABAMENTO FORRO CANTO INTERNO (N)	UND	MAIS PVC	55,0000	3,1800	174,9000
1	17	ACABAMENTO REGISTRO 1/2 3/4 1 -	UND	DOCOL	25,0000	40,0000	1.000,0000
1	18	ACABAMENTO REGISTRO PERTUTTI 1/2 3/4 1 -	UND	AGUIA	25,0000	37,5000	937,5000
1	19	ACABAMENTO VALVULA DESC.	UND	BLUKIT	55,0000	38,0000	2.090,0000
1	20	ACIONAMENTO P/CAIXA ACLOPADA AC LATERAL -	UND	BLUKIT	25,0000	31,5000	787,5000
1	21	ADAPTADOR CURTO LR 32 X 1	UND	KRONA	55,0000	2,5000	137,5000
1	22	ADAPTADOR CURTO LR 40 X 1.1/4	UND	KRONA	55,0000	5,0000	275,0000
1	23	ADAPTADOR FLANGE 25 X 3/4	UND	KRONA	55,0000	13,8000	759,0000
1	24	ADAPTADOR FLANGE 32 X 1	UND	SOCCEL	20,0000	17,8000	356,0000
1	25	ADAPTADOR FLANGE 50 X 1.1/2	UND	SOCCEL	20,0000	19,8000	396,0000
1	26	ADAPTADOR INTERNO 1.1/4	UND	KRONA	50,0000	4,5000	225,0000
1	27	ADAPTADOR INTERNO 3/4	UND	KRONA	50,0000	1,0000	50,0000
1	28	ADAPTADOR MANG.PTO EXT 3/4X1/2	UND	KRONA	20,0000	1,0000	20,0000
1	29	ADAPTADOR MANGUEIRA AZUL EXT C 1	UND	PLASBOHN	20,0000	2,0000	40,0000
1	30	ADAPTADOR MANGUEIRA PRETO EXT A 1/2	UND	PLASBOHN	20,0000	1,0000	20,0000
1	31	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO LR 25MM X 3/4	UND	VIQUA	100,0000	2,1800	218,0000
1	32	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO LR 32X1	UND	VIQUA	50,0000	2,0000	100,0000
1	33	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO LR 50 X 1.1/2 KRONA	UND	KRONA	50,0000	5,6400	282,0000
1	34	ADESIVO 850G - KRONA	UND	KRONA	50,0000	42,5000	2.125,0000
1	35	ADESIVO DE POLIURETANO PU-25 CINZA 280ML	UND	UNIPEGA	70,0000	21,8000	1.526,0000
1	36	ADESIVO EPOXI 100 GR ARALDITE MASSA - TEK BOND	UND	TEK BOND	10,0000	8,8000	88,0000
1	37	ADESIVO FITA DUPLA FACE 12X3M - NORTON	UND	NORTON	10,0000	8,8000	88,0000
1	38	ADESIVO PVC FRASCO 175GR- TIGRE	UND	TIGRE	50,0000	25,0000	1.250,0000
1	39	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA 18LT	UND	VEDALIT	10,0000	154,0000	1.540,0000
1	40	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA 3,6ML	UND	VEDALIT	15,0000	53,8900	808,3500
1	41	AGUARRAS MINERAL 5 LITROS - ANJO	UND	ANJO	45,0000	127,0000	5.715,0000
1	42	AIR BOX EMBUT TOM+DISJ DIN UNI 20A - PERLEX	UND	PERLEX	35,0000	38,5000	1.347,5000
1	43	ALAVANCA 1X1,80 MACICA	UND	METALURGICA FORTE	8,0000	210,0000	1.680,0000
1	44	ALICATE ANEIS RETO EXT SATA DA BELZER	UND	BELZER	5,0000	38,5000	192,5000
1	45	ALICATE BICO RETO N5 - FOXLUX	UND	FOXLUX	5,0000	23,0000	115,0000
1	46	ALICATE FAZENDEIRO 10 VISE GRIP- IRWIN	UND	IRWIN	3,0000	118,1300	354,3900
1	47	ALICATE NIVELADOR DE PAREDE	UND	IRWIN	4,0000	66,4700	265,8800
1	48	ALICATE NIVELADOR DE REVESTIMENTO- CORTAG	UND	CORTAG	4,0000	62,0000	248,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 64/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	49	ALICATE PRESSAO 10 CR BICO RETO BRASFORT	UND	BRASFORT	4,0000	37,8000	151,2000
1	50	ALICATE REBITADOR 4 BICOS THOMPSON	UND	THOMPSON	4,0000	38,8000	155,2000
1	51	ALICATE UNIVERSAL 8 - BELZER	UND	BELZER	15,0000	77,5000	1.162,5000
1	52	ANEL DE VEDACAO DE BORRACHA 100MM ESGOTO	UND	BLUKIT	25,0000	4,0000	100,0000
1	53	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO	UND	BLUKIT	25,0000	13,0000	325,0000
1	54	APLICADOR P/SILICONE 9 CHAPA- BRASFORT	UND	BRASFORT	20,0000	23,8000	476,0000
1	55	APLICADOR PARA MASSA	UND	BRASFORT	8,0000	5,0000	40,0000
1	56	ARAME GALVANIZADO 12 1KG	UND	VONDER	55,0000	25,1200	1.381,6000
1	57	ARAME GALVANIZADO 14 1KG	UND	VONDER	55,0000	22,0500	1.212,7500
1	58	ARAME GALVANIZADO 16 1KG	UND	VONDER	55,0000	28,8000	1.584,0000
1	59	ARAME GALVANIZADO 18 1KG	UND	VONDER	55,0000	28,8000	1.584,0000
1	60	ARAME LISO Z-700 1000 MT	UND	BELGO	15,0000	595,0000	8.925,0000
1	61	ARAME RECOZIDO 16 1 KG	UND	VONDER	55,0000	18,0000	990,0000
1	62	ARAME RECOZIDO BMG 14 1 KG	UND	VONDER	55,0000	18,0000	990,0000
1	63	ARAME RECOZIDO BMG 16 1 KG	UND	VONDER	55,0000	18,0000	990,0000
1	64	ARAME RECOZIDO BMG 18 1KG	UND	VONDER	50,0000	18,0000	900,0000
1	67	ARCO SERRA 12 P	UND	STARRET	5,0000	42,3200	211,6000
1	70	ARGAMASSA AC - I PACT 20KG	UND	PRECON	100,0000	18,0000	1.800,0000
1	71	ARGAMASSA AC - III PACT 20KG	UND	PRECON	100,0000	34,9000	3.490,0000
1	72	ARRUELA 1/2	UND	VONDER	100,0000	0,7500	75,0000
1	73	ARRUELA 1/4	UND	VONDER	100,0000	0,2000	20,0000
1	74	ARRUELA 1/8	UND	VONDER	100,0000	0,1500	15,0000
1	75	ARRUELA 3/4	UND	VONDER	100,0000	1,0000	100,0000
1	76	ARRUELA 3/8	UND	VONDER	100,0000	0,3000	30,0000
1	77	ARRUELA 3/8 ZINCADA	UND	VONDER	100,0000	0,4000	40,0000
1	78	ARRUELA 5/16	UND	VONDER	100,0000	0,3000	30,0000
1	79	ARRUELA 5/8	UND	VONDER	100,0000	1,0000	100,0000
1	80	ARRUELA 7/16	UND	VONDER	100,0000	0,2500	25,0000
1	81	ASSENTO SAN ROMA BRANCO - ALUMASA	UND	ALUMASA	20,0000	26,0000	520,0000
1	82	BACIA PARA ACOPLAR GARDENIA BRANCA	UND	GARDENIA	10,0000	155,0000	1.550,0000
1	83	BACIA SANITARIA CONVENCIONAL SAVEIRO BRANCO	UND	CELITE	10,0000	228,0000	2.280,0000
1	84	BALDE CONCRETO 12LT PVC PRETO	UND	PLASBOHN	10,0000	12,0000	120,0000
1	85	BALDE PLASTICO 20 LITROS	UND	VONDER	10,0000	15,0000	150,0000
1	86	BARRA ROSQUEADA 1 POLEGADA	UND	VONDER	10,0000	61,8000	618,0000
1	87	BARRA ROSQUEADA 1/2	UND	VONDER	10,0000	14,0000	140,0000
1	88	BARRA ROSQUEADA 1/4	UND	VONDER	10,0000	5,0000	50,0000
1	89	BARRA ROSQUEADA 3/4	UND	VONDER	10,0000	4,2000	42,0000
1	90	BARRA ROSQUEADA 3/8	UND	VONDER	10,0000	7,5000	75,0000
1	91	BARRA ROSQUEADA 3/8 ZINCADA	UND	VONDER	10,0000	12,0000	120,0000
1	92	BARRA ROSQUEADA 5/16	UND	VONDER	10,0000	6,0000	60,0000
1	93	BARRA ROSQUEADA 5/8	UND	VONDER	10,0000	25,0000	250,0000
1	94	BARRA ROSQUEADA 7/16	UND	VONDER	10,0000	10,5000	105,0000
1	95	BARRA ROSQUEADA 7/8	UND	VONDER	10,0000	45,6900	456,9000
1	96	BASE VALVULA DESC. HYDRA 1.1/2	UND	VONDER	50,0000	57,5300	2.876,5000
1	97	BATEDOR ARGAMASA 40 CM - CORTAG	UND	CORTAG	2,0000	47,8000	95,6000
1	98	BETONEIRA DE 400 LITROS CREMALHEIRA FUNDIDA	UND	MENEGOTTI	6,0000	5.830,0000	34.980,0000
1	99	BICO C/CABO N.3 RETO	UND	TRAMONTINA	15,0000	71,0000	1.065,0000
1	100	BICO C/CABO N.4 RETO	UND	TRAMONTINA	15,0000	78,5000	1.177,5000
1	101	BICO DE LIMPEZA ARPRESX MOD06 CORPO NYLON -	UND	ARPRESX	50,0000	23,9000	1.195,0000
1	102	BICO ENCHER PNEUS USO LEVE	UND	KALA	10,0000	14,5000	145,0000
1	103	BICO TORNEIRA JARDIM HERC 1128-B PRETO	UND	HERC	10,0000	2,0000	20,0000
1	104	BITS PONTA PHILLIPS PH2 1/4 X 50,8MM 5	UND	COLLINS	10,0000	5,0000	50,0000
1	105	BLOCO DE TIJOLO DE BARRO 23X9	UND	PEDRO LOURENÇO	30.000,0000	0,8000	24.000,0000
1	106	BOIA ELETRICA CAIXA D'AGUA 15A 1,5M	UND	ANAUER	10,0000	50,4200	504,2000
1	107	BOIA PVC CX D AGUA 3/4	UND	KRONA	10,0000	11,0000	110,0000
1	108	BOLSA LIGACAO PARA VASO SANITARIO 20CM BICO	UND	LUCONI	20,0000	2,0000	40,0000
1	109	BOTA PEGAFORTE PT/AM 323 S/F 43	UND	PEGAFORTE	10,0000	48,8000	488,0000
1	110	BRACO CHUVEIRO 33CM PVC -	UND	HERC	20,0000	6,0000	120,0000
1	111	BRACO CHUVEIRO ALUMINIO 40CM-	UND	ALUMAV	20,0000	8,5000	170,0000
1	112	BRAQUETE PORCELANA 2 POLOS	UND	VIQUA	20,0000	23,0000	460,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 64/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	113	BRITA 0	M3	PEDREIRA SERRA AZUL	2.200,0000	297,0000	653.400,0000
1	114	BRITA 1	M3	PEDREIRA SERRA AZUL	1.100,0000	297,0000	326.700,0000
1	115	BRITA 2	M3	PEDREIRA SERRA AZUL	600,0000	297,0000	178.200,0000
1	116	BROCA ACO RAP 1/2 -	UND	BOSCH	20,0000	26,0000	520,0000
1	117	BROCA ACO RAP 1/4	UND	TRAMONTINA	20,0000	8,0000	160,0000
1	118	BROCA ACO RAP 12.0 MM	UND	TRAMONTINA	20,0000	28,0000	560,0000
1	119	BROCA ACO RAP 2,5	UND	IRWIN	20,0000	5,0000	100,0000
1	120	BROCA ACO RAP 2.0 MM	UND	TRAMONTINA	20,0000	3,0000	60,0000
1	121	BROCA ACO RAP 3,0MM	UND	TRAMONTINA	20,0000	5,2000	104,0000
1	122	BROCA ACO RAP 3,5MM -	UND	TRAMONTINA	20,0000	6,0000	120,0000
1	123	BROCA ACO RAP 3.5 MM	UND	IRWIN	10,0000	5,7000	57,0000
1	124	BROCA ACO RAP 3/8 -	UND	IRWIN	10,0000	5,0000	50,0000
1	125	BROCA ACO RAP 4,0MM -	UND	DORMER	10,0000	6,1500	61,5000
1	126	BROCA ACO RAP 4,5MM -	UND	IRWIN	10,0000	6,0000	60,0000
1	127	BROCA ACO RAP 4.0 MM	UND	TRAMONTINA	10,0000	7,0000	70,0000
1	128	BROCA ACO RAP 5,0MM -	UND	NOVEE54	10,0000	7,5000	75,0000
1	129	BROCA ACO RAP 5,5MM -	UND	TRAMONTINA	10,0000	8,0000	80,0000
1	130	BROCA ACO RAP 5/16	UND	TRAMONTINA	10,0000	12,0000	120,0000
1	131	BROCA ACO RAP 6,0MM -	UND	IRWIN	10,0000	9,5000	95,0000
1	132	BROCA ACO RAP 6,50MM	UND	IRWIN	10,0000	9,5000	95,0000
1	133	BROCA ACO RAP 7,00MM	UND	IRWIN	10,0000	10,0000	100,0000
1	134	BROCA ACO RAP 8,50MM	UND	TRAMONTINA	10,0000	14,0000	140,0000
1	135	BROCA ACO RAP 9,00MM	UND	IRWIN	10,0000	21,5000	215,0000
1	136	BROCA ACO RAPIDO 1/4 X 94MM	UND	IRWIN	10,0000	37,5000	375,0000
1	137	BROCA ACO RAPIDO 1/8 -	UND	BOSCH	10,0000	5,0000	50,0000
1	138	BROCA ACO RAPIDO 13/64 X 81MM	UND	TRAMONTINA	10,0000	7,0000	70,0000
1	139	BROCA ACO RAPIDO 3/16 -	UND	BOSCH	10,0000	6,0000	60,0000
1	140	BROCA CHATA 1.1/2 152MM-	UND	COLLINS	10,0000	27,0000	270,0000
1	141	BROCA CHATA C 3/8 X 157MM	UND	STANLEY	10,0000	14,0000	140,0000
1	142	BROCA CONCRETO 08MM X120MM	UND	MTX	10,0000	5,0000	50,0000
1	143	BROCA CONCRETO 10.00MM X 120M	UND	MTX	40,0000	13,0000	520,0000
1	144	BROCA CONCRETO 12.0 MM	UND	TRAMONTINA	10,0000	13,0000	130,0000
1	145	BROCA CONCRETO 4.0 MM	UND	IRWIN	20,0000	7,0000	140,0000
1	146	BROCA P/MADEIRA PONTA CHATA 1 MASTER	UND	TRAMONTINA	5,0000	10,0000	50,0000
1	147	BROCA P/MADEIRA PONTA CHATA 1/2 MASTER	UND	TRAMONTINA	5,0000	7,0000	35,0000
1	148	BROCA P/MADEIRA PONTA CHATA 1/4 MASTER	UND	TRAMONTINA	5,0000	7,0000	35,0000
1	149	BROCA P/MADEIRA PONTA CHATA 3/4 MASTER	UND	TRAMONTINA	5,0000	10,0000	50,0000
1	150	BROCA P/MADEIRA PONTA CHATA 3/8 MASTER	UND	TRAMONTINA	5,0000	9,0000	45,0000
1	151	BROCA P/MADEIRA PONTA CHATA 5/16 MASTER	UND	TRAMONTINA	5,0000	7,0000	35,0000
1	152	BROCA P/MADEIRA PONTA CHATA 5/8 MASTER	UND	TRAMONTINA	5,0000	8,0000	40,0000
1	153	BROCA P/MADEIRA PONTA CHATA 7/8 MASTER	UND	TRAMONTINA	5,0000	8,0000	40,0000
1	154	BROCA VIDEA 6MM X 100MM	UND	MTX	5,0000	6,0000	30,0000
1	155	BROCA WIDEA CONCRETO 6,0MM	UND	BRASFORT	10,0000	4,0000	40,0000
1	156	BROXA QUADRADA 15X5,5CM	UND	CONDOR	20,0000	8,0000	160,0000
1	157	BUCHA ESGOTO RED LONGA 50 X 40MM	UND	KRONA	20,0000	3,0000	60,0000
1	158	BUCHA FIXACAO PLASTICA C/ ANEL N. 08	UND	KRONA	1.000,0000	0,3000	300,0000
1	159	BUCHA FIXACAO PLASTICA C/ANEL N. 06	UND	KRONA	2.000,0000	0,2000	400,0000
1	160	BUCHA FIXACAO PLASTICA C/ANEL N. 10	UND	KRONA	1.000,0000	0,4000	400,0000
1	161	BUCHA FIXACAO PLASTICA C/ANEL N. 12	UND	KRONA	1.000,0000	0,5000	500,0000
1	162	BUCHA RED SOLD CURTA 32 X 25MM	UND	KRONA	20,0000	1,5000	30,0000
1	163	BUCHA RED SOLD CURTA 50 X 40MM	UND	KRONA	10,0000	4,0000	40,0000
1	164	BUCHA RED SOLD LONGA 40 X 25MM	UND	KRONA	20,0000	9,5000	190,0000
1	165	BUCHA RED SOLD LONGA 50 X 25MM	UND	KRONA	20,0000	4,0000	80,0000
1	166	BUCHA TORNEIRA PLASTICA 1/2 E 3/4	UND	KRONA	20,0000	0,2000	4,0000
1	167	CABO CAVADEIRA 1,50M	UND	MADEIRIT	10,0000	10,0000	100,0000
1	168	CABO EXTENSOR TELESCOPICO P/ROLO DE PINTURA 3 MT	UND	VONDER	10,0000	48,9000	489,0000
1	169	CABO FERRAMENTA MADEIRA P/ PA TIPO D 0,71	UND	VONDER	20,0000	8,0000	160,0000
1	170	CABO MADEIRA P/ENXADA-ENXADAO 1,50MTS	UND	VONDER	20,0000	7,0000	140,0000
1	171	CADEADO PADO 30MM	UND	PADO	50,0000	25,0000	1.250,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 64/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	172	CADEADO PADO 35MM	UND	PADO	50,0000	33,0000	1.650,0000
1	173	CADEADO PADO 40MM	UND	PADO	20,0000	39,0000	780,0000
1	174	CADEADO PADO 40MM SM	UND	PADO	20,0000	32,0000	640,0000
1	175	CADEADO PADO 45MM SM	UND	PADO	10,0000	39,0000	390,0000
1	176	CADEADO PADO 50MM	UND	PADO	10,0000	54,5000	545,0000
1	177	CADEADO PADO 60MM	UND	PADO	10,0000	88,0000	880,0000
1	178	CADEADO PAPAIZ 25MM SM	UND	PAPAIZ	10,0000	19,5000	195,0000
1	179	CAIXA ACOPLADA ACION. DUPLO DUO BR-	UND	DECA	50,0000	163,0000	8.150,0000
1	180	CAIXA AIR STOP NBR BCA DE SOBREP C/TOM 20A S/DISJ	UND	TRAMONTINA	20,0000	25,0000	500,0000
1	181	CAIXA CARTA MET. PEQ. P/PADRAO DIREITA	UND	TRAMONTINA	50,0000	35,0000	1.750,0000
1	182	CAIXA DAGUA 1.000 LITROS MAIS PVC	UND	MAIS PVC	20,0000	365,0000	7.300,0000
1	183	CAIXA DAGUA PE 500 LITROS	UND	FORTLEV	30,0000	264,0000	7.920,0000
1	184	CAIXA DESCARGA 9LTS BRANCA	UND	METALSUL	20,0000	38,0000	760,0000
1	185	CAIXA DISTRIBUICAO PVC P/06/08 DISJ TAMPA BCA TAF	UND	METALSUL	20,0000	36,0000	720,0000
1	186	CAIXA LUZ 4X2 PLASTICA AMARELA	UND	ROMA	200,0000	2,0000	400,0000
1	187	CAIXA PARA 1 HIDROMETRO (SANEAGO) 40X32X12	UND	MECTRONIC	50,0000	158,0000	7.900,0000
1	188	CAIXA SIF 100X100X50 REDONDA N. 7	UND	KRONA	30,0000	12,0000	360,0000
1	189	CAIXA SIF 150X150X50 QUADRADA N. 13	UND	HERC	20,0000	41,5000	830,0000
1	190	CANAleta DE BARRO GRANDE 24X19X14	UND	PEDRO LOURENÇO	3.000,0000	5,0000	15.000,0000
1	191	CANAleta DE BARRO PEQUENA 24X14X9	UND	PEDRO LOURENÇO	3.000,0000	4,0000	12.000,0000
1	192	CAP ESGOTO 100MM KRONA	UND	KRONA	20,0000	8,5000	170,0000
1	193	CAP ESGOTO 40MM MULTILIT	UND	MULTILIT	20,0000	3,0000	60,0000
1	194	CAP ESGOTO 50MM	UND	KRONA	20,0000	5,0000	100,0000
1	195	CAP ESGOTO 75MM	UND	KRONA	20,0000	8,0000	160,0000
1	196	CAP SOLDAVEL 25MM	UND	KRONA	50,0000	1,5000	75,0000
1	197	CAP SOLDAVEL 32MM	UND	KRONA	20,0000	3,0000	60,0000
1	198	CAP SOLDAVEL 40MM	UND	KRONA	20,0000	5,0000	100,0000
1	199	CAP SOLDAVEL 50MM IRRIGACAO	UND	KRONA	20,0000	6,0000	120,0000
1	200	CARRINHO CONST. C.PLAST. 90LITROS	UND	METALSUL	30,0000	385,0000	11.550,0000
1	201	CARRINHO CONST. CHAPA 20 PC 325	UND	METALOSA	20,0000	375,0000	7.500,0000
1	202	CARRINHO CONST. PLAST. 55 LITROS	UND	TRAMONTINA	30,0000	190,0000	5.700,0000
1	203	CARRINHO CONST. T 65 LT.	UND	TRAMONTINA	10,0000	415,0000	4.150,0000
1	204	CAVADEIRA ART. LIGHT TUBUL. 1,80M	UND	TRAMONTINA	20,0000	158,0000	3.160,0000
1	205	CHAVE AJUSTAVEL 15 CRV	UND	FOX LUX	10,0000	197,0000	1.970,0000
1	206	CHAVE ALLEN 10PCS 1,5A 10MM	UND	THOMPSON	5,0000	16,0000	80,0000
1	207	CHAVE BIELA 11MM -	UND	TRAMONTINA	5,0000	22,0000	110,0000
1	208	CHAVE BIELA 12MM -	UND	TRAMONTINA	5,0000	23,0000	115,0000
1	209	CHAVE BIELA 13MM -	UND	TRAMONTINA	5,0000	24,0000	120,0000
1	210	CHAVE BIELA 15MM -	UND	TRAMONTINA	5,0000	24,0000	120,0000
1	211	CHAVE BIELA 16MM -	UND	TRAMONTINA	5,0000	25,0000	125,0000
1	212	CHAVE BIELA 17MM -	UND	TRAMONTINA	5,0000	26,0000	130,0000
1	213	CHAVE BIELA 19MM CR-V	UND	MAYLE	5,0000	38,0000	190,0000
1	214	CHAVE BIELA 8MM -	UND	TRAMONTINA	5,0000	17,0000	85,0000
1	215	CHAVE BIELA 9MM -	UND	TRAMONTINA	5,0000	18,0000	90,0000
1	216	CHAVE CANO/ GRIFO 12	UND	MAYLE	5,0000	68,5000	342,5000
1	217	CHAVE CANO/GRIFO 18	UND	MAYLE	5,0000	98,5000	492,5000
1	218	CHAVE COMBINADA PLANA 11MM-	UND	CORNETA	5,0000	12,0000	60,0000
1	219	CHAVE COMBINADA PLANA 12MM-	UND	CORNETA	5,0000	12,0000	60,0000
1	220	CHAVE COMBINADA PLANA 13MM-	UND	CORNETA	5,0000	13,0000	65,0000
1	221	CHAVE COMBINADA PLANA 14MM-	UND	CORNETA	5,0000	14,0000	70,0000
1	222	CHAVE COMBINADA PLANA 20MM-	UND	CORNETA	5,0000	26,0000	130,0000
1	223	CHAVE COMBINADA 06MM	UND	GEDORE	5,0000	18,0000	90,0000
1	224	CHAVE COMBINADA 07MM	UND	SATA	5,0000	10,0000	50,0000
1	225	CHAVE COMBINADA 10MM	UND	FOX LUX	5,0000	6,0000	30,0000
1	226	CHAVE COMBINADA 11MM	UND	COLLINS	5,0000	9,5000	47,5000
1	227	CHAVE COMBINADA 12MM	UND	FOX LUX	5,0000	6,5000	32,5000
1	228	CHAVE COMBINADA 13MM	UND	MAYLE	5,0000	11,0000	55,0000
1	229	CHAVE COMBINADA 14MM	UND	MAYLE	5,0000	13,0000	65,0000
1	230	CHAVE COMBINADA 15MM	UND	MAYLE	5,0000	13,0000	65,0000
1	231	CHAVE COMBINADA 16MM 6X1 -	UND	TRAMONTINA	5,0000	13,5000	67,5000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 64/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	232	CHAVE COMBINADA 17MM	UND	MAYLE	5,0000	15,0000	75,0000
1	233	CHAVE COMBINADA 18MM -	UND	TRAMONTINA	5,0000	17,0000	85,0000
1	234	CHAVE COMBINADA 19MM -	UND	MAYLE	5,0000	18,0000	90,0000
1	235	CHAVE COMBINADA 22MM -	UND	GEDORE	5,0000	29,0000	145,0000
1	236	CHAVE COMBINADA 23MM -	UND	GEDORE	5,0000	32,0000	160,0000
1	237	CHAVE COMBINADA 24MM -	UND	GEDORE	5,0000	36,0000	180,0000
1	238	CHAVE COMBINADA 25MM -	UND	MAYLE	5,0000	31,0000	155,0000
1	239	CHAVE COMBINADA 28MM -	UND	GEDORE	5,0000	61,5000	307,5000
1	240	CHAVE COMBINADA 30MM	UND	MAYLE	5,0000	48,0000	240,0000
1	241	CHAVE COMBINADA 32MM	UND	MAYLE	5,0000	48,0000	240,0000
1	242	CHAVE COMBINADA 8MM -	UND	MAYLE	5,0000	11,0000	55,0000
1	243	CHAVE COMBINADA 9MM -	UND	MAYLE	5,0000	11,0000	55,0000
1	244	CHAVE FENDA 1/4 X 1.1/2	UND	SATA	5,0000	8,5000	42,5000
1	245	CHAVE FENDA 1/8 X 2	UND	SATA	5,0000	6,5000	32,5000
1	246	CHAVE FENDA 3/16 X 1.1/2	UND	FOXLUX	5,0000	7,5000	37,5000
1	247	CHAVE FENDA 5/16 X 8	UND	WORKER	5,0000	12,0000	60,0000
1	248	CHAVE PHILIPS 1/4 X 6	UND	NOVEE54	5,0000	10,0000	50,0000
1	249	CHAVE PHILIPS 1/8 X 31/8	UND	MAYLE	5,0000	7,0000	35,0000
1	250	CHAVE PHILIPS 3/16 X 05	UND	FOXLUX	5,0000	9,0000	45,0000
1	251	CHAVE TESTE FOXLUX 100-500V	UND	FOXLUX	5,0000	6,0000	30,0000
1	252	CHAVE VELA MOTOSERRA	UND	FOXLUX	5,0000	22,0000	110,0000
1	253	CHAVEE CANHAO BELZER 08X245MM	UND	BELZER	5,0000	28,0000	140,0000
1	254	CHUVEIRO MAX DUCHA UTR 4600W/220V	UND	LORENZETTI	50,0000	72,0000	3.600,0000
1	255	CILINDRO CR P/FECHADURA -	UND	SOPRANO	20,0000	25,0000	500,0000
1	256	CILINDRO FECHADURA SOPRANO ZCR-	UND	SOPRANO	20,0000	23,0000	460,0000
1	257	CILINDRO STAM 600/800 EI/RI INOX R 31179	UND	STAM	20,0000	19,0000	380,0000
1	258	CIMENTO TOCANTINS 50KG	UND	TOCANTINS	5.000,0000	41,0000	205.000,0000
1	259	COLA BRANCA 1 KG UNIVERSAL	UND	UNIVERSAL	100,0000	15,5000	1.550,0000
1	260	COLA MASSA CZA 100GR.	UND	DUREPOXI	30,0000	11,0000	330,0000
1	261	COLHER PEDREIRO N. 10 FAMASTIL	UND	FAMASTIL	10,0000	21,0000	210,0000
1	262	COLUNA 10MM 3/8	UND	GOYAÇO	100,0000	148,0000	14.800,0000
1	263	COLUNA P/LAVATORIO C10.17 IZY RAVENA BRANCO -	UND	DECA	50,0000	87,0000	4.350,0000
1	264	COMPRESSOR AR DIRETO 1/3 HP C/CJ. BIV. VRM	UND	VONDER	10,0000	885,0000	8.850,0000
1	265	CONECTOR PARA HASTE ATERRAMENTO	UND	VONDER	50,0000	5,0000	250,0000
1	266	CORANTE LIQUIDO 50ML	UND	XADREZ	200,0000	6,0000	1.200,0000
1	267	CORANTE LIQUIDO TINTA PVAE 50 ML	UND	CHEMICOLOR	200,0000	5,0000	1.000,0000
1	268	CORRENTE MOTOSE 3/8 FINA OREGON C/820 DT-1-DT	UND	OREGON	50,0000	3,5000	175,0000
1	269	CORTADOR PISO HD 1000 CORTAG PROF	UND	CORTAG	10,0000	395,0000	3.950,0000
1	270	CUMEEIRA AUT 1,10 TOD 15G CRFS	UND	ETERNIT	100,0000	53,0000	5.300,0000
1	271	CUNHA NIVEL P/ ESPACADOR PISO -	UND	FAMASTIL	2.000,0000	0,4000	800,0000
1	272	CURVA 45 SOLDAVEL PN80 PB 50 IRRIGACAO	UND	KRONA	10,0000	16,0000	160,0000
1	273	CURVA 90 SOLDAVEL 50MM IRRIGACAO	UND	KRONA	50,0000	14,0000	700,0000
1	274	CURVA 90 X 40 CURTA ESG	UND	KRONA	50,0000	5,0000	250,0000
1	275	CURVA ESGOTO 90 X 040MM	UND	KRONA	20,0000	11,0000	220,0000
1	276	CURVA ESGOTO 90 X 050MM	UND	KRONA	20,0000	16,0000	320,0000
1	277	CURVA ESGOTO 90 X 100MM CURTA	UND	KRONA	40,0000	24,0000	960,0000
1	278	CURVA ESGOTO LONGA 90 X 100 MM	UND	KRONA	4,0000	32,0000	128,0000
1	279	CURVA ESGOTO LONGA 90X50MM	UND	KRONA	10,0000	15,2200	152,2000
1	280	CURVA SOLDAVEL 90 X 25MM	UND	KRONA	200,0000	5,0000	1.000,0000
1	281	CURVA SOLDAVEL 90 X 32MM	UND	KRONA	50,0000	10,0000	500,0000
1	282	CURVA SOLDAVEL 90 X 50MM	UND	KRONA	50,0000	21,0000	1.050,0000
1	283	DESEMPENADEIRA ACO LISA CABO PLAS FECHADO	UND	CORTAG	10,0000	14,0000	140,0000
1	284	DESEMPENADEIRA C/ DENTES	UND	PLASTMAX	10,0000	32,0000	320,0000
1	285	DESEMPENADEIRA CORRUGADA POLIESTIRENO AZUL 18X30	UND	PLASTMAX	10,0000	12,0000	120,0000
1	286	DESEMPENADEIRA METALICA	UND	CONDOR	10,0000	15,5000	155,0000
1	287	DESEMPENADEIRA PLASTICA	UND	CONDOR	10,0000	17,0000	170,0000
1	288	DESENGRIPANTE PROTEG LUB 300 ML	UND	PROTEG	50,0000	9,9000	495,0000
1	289	DISCO CORT. INOX 178X1,6X22 BAS TYROLIT	UND	TYROLIT	200,0000	9,0000	1.800,0000
1	290	DISCO CORT. INOX 4.1/2X1,0X7/8 BAS TYROLIT	UND	TYROLIT	200,0000	5,0000	1.000,0000
1	291	DISCO CORT. INOX 7X1,6X7/8 BAS TYROLIT	UND	TYROLIT	200,0000	9,0000	1.800,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 64/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	292	DISCO CORTE 04.1/2 X 1/8 X 7/8 2T CAB REDESCOR U	UND	MAKITA	200,0000	4,0000	800,0000
1	293	DISCO CORTE DIAMANTADO TURBO CORTAG 180MM FURO 25	UND	CORTAG	50,0000	61,0000	3.050,0000
1	294	DISCO CORTE RETO 4.1/2 X 7 X 8 X1,0MM TYROLIT	UND	TYROLIT	200,0000	6,0000	1.200,0000
1	295	DISCO DE DESBASTE DIAM SEG - 4.1/2 X 115MM -	UND	CORTAG	50,0000	68,0000	3.400,0000
1	296	DISCO DIAMANTADO 115MM TURBO WORKER	UND	WORKER	20,0000	22,0000	440,0000
1	297	DISCO DIAMANTADO CONTINUO ECO 110MM -	UND	CORTAG	20,0000	14,0000	280,0000
1	298	DISCO DIAMANTADO PORCELANATO 105MM BOSCH	UND	BOSCH	20,0000	27,0000	540,0000
1	299	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 110MM	UND	HEAVY DUTY	10,0000	13,0000	130,0000
1	300	DISCO DIAMANTADO SID CERAMIC LISO 105MM	UND	BOSCH	20,0000	24,5000	490,0000
1	301	DISCO DIAMANTADO STANDARD - SEGMT 105MM UNIVERSAL	UND	UNIVERSAL	20,0000	24,5000	490,0000
1	302	DISCO FLAP 4,5" 040	UND	FERTAK	20,0000	6,0000	120,0000
1	303	DISCO FLAP 7" .080	UND	STARRET	50,0000	20,0000	1.000,0000
1	304	DISCO HOOKIT A-275 G-120 152MM 6FUROS	UND	NORTON	20,0000	4,2800	85,6000
1	305	DISCO LIXA 225MM GRAO 150 -	UND	NORTON	100,0000	4,2800	428,0000
1	306	DISCO SERRA CIRCULAR WIDEA 110 X 20MM -	UND	MELFI	10,0000	14,0000	140,0000
1	307	DISCO SERRA MARMORE MADEIRA 110 X 20MM	UND	BOSCH	10,0000	16,5000	165,0000
1	308	DISJUNTOR 60A SOPRANO NEMA 6011 UNIP	UND	SOPRANO	20,0000	42,0000	840,0000
1	309	DISJUNTOR 60A SOPRANO NEMA M 6021 BIPOLAR	UND	SOPRANO	20,0000	101,5700	2.031,4000
1	310	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 25A -	UND	SOPRANO	20,0000	46,0000	920,0000
1	311	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 40A -	UND	SOPRANO	20,0000	46,0000	920,0000
1	312	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 50A -	UND	SOPRANO	20,0000	57,8000	1.156,0000
1	313	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 63A -	UND	SOPRANO	20,0000	64,5000	1.290,0000
1	314	DISJUNTOR DIN BIP 32A SHB C 3KA -	UND	SOPRANO	5,0000	35,0000	175,0000
1	315	DISJUNTOR DIN TRI 040A	UND	SCHNEIDER	5,0000	61,5000	307,5000
1	316	DISJUNTOR DIN TRI 050A	UND	SCHNEIDER	5,0000	61,5000	307,5000
1	317	DISJUNTOR DIN TRI 063A	UND	SCHNEIDER	5,0000	69,5500	347,7500
1	318	DISJUNTOR DIN TRI 080A C 4.5KA	UND	SCHNEIDER	5,0000	277,0000	1.385,0000
1	319	DISJUNTOR DIN UN 63A	UND	WEG	5,0000	15,0300	75,1500
1	320	DISJUNTOR DIN UNI 020A	UND	SCHNEIDER	10,0000	12,0000	120,0000
1	321	DISJUNTOR DIN UNI 050A	UND	SCHNEIDER	5,0000	15,0000	75,0000
1	322	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 32 AMP CLASSE C	UND	ELETROMECC	10,0000	8,2900	82,9000
1	323	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR CLASSE C 16 AMP -	UND	ELETROMECC	10,0000	8,2900	82,9000
1	324	DOBRADICA COMUM/POL. 3,5X2.1/4 SILV	UND	SILVANA	10,0000	1,5000	15,0000
1	325	DOBRADICA CROMADA 3,0X2,5 ISERO 3 PEÇAS	UND	SILVANA	10,0000	15,0000	150,0000
1	326	DOBRADICA CROMADA 3,5 ISERO C/ 3 PEÇAS	UND	SILVANA	10,0000	15,0000	150,0000
1	327	DUCHA HIG MET CROM C-50 - REAL	UND	REAL	20,0000	97,8000	1.956,0000
1	328	DUCHA HIGIENICA ABS BRANCA COMPLETA (MANG. 0,95CM)	UND	AGUIA	20,0000	35,0000	700,0000
1	329	ELETRODO 6013 PARA SERRALHEIRO 2,5MM AZUL	KG	GERDAU	300,0000	24,0000	7.200,0000
1	330	ELETRODO 6013 PARA SERRALHEIRO 3,25MM AZUL	KG	GERDAU	200,0000	24,0000	4.800,0000
1	332	ENGATE 50CM TRANCADO REMADI ALTA PRESSAO	UND	REMADI	30,0000	29,0000	870,0000
1	333	ENXADA ALPE 2,5 LL GOIVADA	UN	ALPE	20,0000	58,0000	1.160,0000
1	334	ENXADA ALPE SERVENTE LARGA 2,5	UN	ALPE	20,0000	48,0000	960,0000
1	335	ENXADA DUAS CARAS 2.5LL GOIVADA S/CABO	UN	DUAS CARAS	20,0000	82,0000	1.640,0000
1	336	ENXADA LARGA 2.1/2 LBS CANAV GOIV C/CABO	UN	TRAMONTINA	20,0000	85,0000	1.700,0000
1	337	ENXADA LARGA GOIVADA 2,5LB C/CABO 150CM-RAMADA	UN	RAMADA	20,0000	48,0000	960,0000
1	338	ENXADA NAVALHA 2.5LL S/CABO - GOIVADA	UN	NAVALHA	20,0000	65,5000	1.310,0000
1	339	ENXADA RAMADA LARGA 2,5 C/CABO 1,5M	UN	RAMADA	20,0000	64,5000	1.290,0000
1	340	ENXADA TRAMONTINA 2,5LL GOIVADA	UN	TRAMONTINA	20,0000	48,0000	960,0000
1	341	ENXADA TRAMONTINA 2,5LL GOIVADA S/CABO.	UN	TRAMONTINA	20,0000	45,0000	900,0000
1	342	ENXADA TRAMONTINA LARGA 1,5 C/CABO	UN	TRAMONTINA	20,0000	51,1600	1.023,2000
1	343	ENXADAO ESTREITO 2,5 C/CABO- 1,30M	UND	TRAMONTINA	20,0000	54,4700	1.089,4000
1	344	ESCADA 07 DEGRAUS ALUMINIO DOMESTICA	UND	MAESTRO	10,0000	264,0000	2.640,0000
1	345	ESCADA ACO EXTENSIVA 07X02 DEG	UND	MAESTRO	10,0000	346,0000	3.460,0000
1	346	ESCOVA ACO CIRC 6X3/4	UND	MTX	3,0000	17,0000	51,0000
1	347	ESMALTE SINTETICO GALÃO 3,6LT	UND	MAKCOLOR	500,0000	104,0000	52.000,0000
1	348	ESMERILHADEIRA ANG 4.1/2 800W DWE4020 -	UND	DEWALT	5,0000	457,5600	2.287,8000
1	349	ESPACADOR NIVELADOR 01,0MM	UND	CORTAG	5.000,0000	0,3000	1.500,0000
1	350	ESPACADOR NIVELADOR 01,5MM	UND	CORTAG	5.000,0000	0,3000	1.500,0000
1	351	ESPATULA ACO CB DE PLAST 12CM	UND	ATLAS	10,0000	8,5000	85,0000
1	352	ESPATULA ACO CB PLAST 10CM	UND	ATLAS	10,0000	7,3700	73,7000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 64/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	353	ESPATULA ACO CB PLAST 8CM	UND	ATLAS	10,0000	7,0000	70,0000
1	354	ESPATULA EM EVA P/REJUNTE	UND	ATLAS	50,0000	11,0000	550,0000
1	355	ESPUDE SANFONADO DO TUBO LIGACAO VASO SANITARIO	UND	ATLAS	20,0000	2,5000	50,0000
1	356	ESPUMA EXPANSIVA POLIUTERANO 280G/430ML	UND	MUNDIAL	20,0000	26,0000	520,0000
1	357	ESPUMA PEDREIRO BRANCA 19X13X6	UND	ATLAS	20,0000	5,0000	100,0000
1	358	ESQUADRO CB ALUMI 14 35CM PREMIUM	UND	PREMIUM	5,0000	24,0000	120,0000
1	359	ESTILETE BRASFORT EMBORR 18MM	UND	BRASFORT	10,0000	12,0000	120,0000
1	360	EXTENSAO 10M PP 2P+T SAIDA NATICO	UND	NAUTICO	20,0000	37,5200	750,4000
1	361	FECHADURA BANHEIRO ALAV. INOX	UND	SILVANA	10,0000	55,0000	550,0000
1	362	FECHADURA CAIXAO 930 "2 C/TRAV	UND	SILVANA	5,0000	9,0000	45,0000
1	363	FECHADURA EXT. ALAV. INOX 711	UND	SOPRANO	50,0000	55,0000	2.750,0000
1	364	FERRO CA 50 4.2 BR 12 METROS	BARRA	GOYAÇO	200,0000	19,0000	3.800,0000
1	365	FERRO CA50 10MM 3/8 12MTS	UND	GOYAÇO	150,0000	83,0000	12.450,0000
1	366	FERRO CA50 6,3MM 1/4 12MTS	UND	GOYAÇO	100,0000	39,0000	3.900,0000
1	367	FERRO CA50 8MM 5/16 12MTS	UND	GOYAÇO	300,0000	58,5000	17.550,0000
1	368	FERRO SOLDAR 220V 30W	UND	GOYAÇO	2,0000	52,0000	104,0000
1	369	FERROLHO CHATO 460X3 ZINCADO-	UND	SILVANA	10,0000	4,5000	45,0000
1	370	FIO CORT GRAMA VM 3,0MM QUADR 2KG	UND	ATLAS	20,0000	3,0000	60,0000
1	371	FIO FLEX 1,5MM	METROS	MEGATRON	1.000,0000	2,0000	2.000,0000
1	372	FIO FLEX 10,00MM	METROS	MEGATRON	1.500,0000	8,5800	12.870,0000
1	373	FIO FLEX 16,0MM	METROS	MEGATRON	200,0000	8,0800	1.616,0000
1	374	FIO FLEX 2,5MM PRETO	METROS	MEGATRON	4.000,0000	2,5000	10.000,0000
1	375	FIO FLEX 4,0 MM	METROS	MEGATRON	600,0000	4,5000	2.700,0000
1	376	FIO FLEX 6,0MM	METROS	MEGATRON	1.500,0000	5,4900	8.235,0000
1	377	FIO MULTIPLEX BOREAL DUPLEX 1 X 1 X 10+10	METROS	MEGATRON	500,0000	6,0000	3.000,0000
1	378	FIO MULTIPLEX BOREAL DUPLEX 1 X 1 X 16+16	METROS	MEGATRON	300,0000	8,5800	2.574,0000
1	379	FIO PARALELO BRANCO 2 X 2,5MM	METROS	MEGATRON	3.000,0000	6,0000	18.000,0000
1	380	FIO PP 2 X 1,5MM	METROS	MEGATRON	1.000,0000	5,0000	5.000,0000
1	381	FIO PP 2 X 2,5MM	METROS	MEGATRON	1.000,0000	8,0000	8.000,0000
1	382	FIO PP 3 X 2,5MM	METROS	MEGATRON	1.000,0000	10,0000	10.000,0000
1	383	FIO TORCIDO 2 X 2,5MM BRANCO CORFIO	METROS	CORFIO	1.000,0000	5,4800	5.480,0000
1	384	FITA CREPE 423 24MM X 50MT	UND	ADERE	50,0000	6,0000	300,0000
1	385	FITA CREPE 48MM X 50MT -	UND	ADERE	200,0000	8,7500	1.750,0000
1	386	FITA ISOLANTE 19MM X 20MT FOXLUX	UND	FOXLUX	200,0000	7,5000	1.500,0000
1	387	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 19X10MT 3M	UND	3M	1.000,0000	43,0000	43.000,0000
1	388	FITA P/EMB TRANSPARENTE 45X45	UND	NORTON	50,0000	8,0000	400,0000
1	389	FITA VEDA ROSCA 18X25MT CLASSIC	UND	NORTON	60,0000	6,0000	360,0000
1	390	FORRO PVC MAS GEMINADO 200 X 8	UND	MAISPVC	5.000,0000	24,0000	120.000,0000
1	391	FURADEIRA IMPACT GSB 550 RE 220V -	UND	BOSCH	10,0000	427,0000	4.270,0000
1	392	FURADEIRA IMPACTO 710W 1/2 220V DWD502B2 -	UND	DEWALT	10,0000	457,0000	4.570,0000
1	393	GANCHO P/ BUCHA 06	UND	ATLAS	200,0000	0,4000	80,0000
1	394	GERADORENERGIA GASOL TG6500CXR MONOF 115/230V MAN	UND	TOYAMA	10,0000	4.660,0000	46.600,0000
1	395	GESEO 1 KILO - ASSENTO	UND	REJUMASSA	100,0000	6,0000	600,0000
1	396	HASTE ATERRAMENTO 1,50M	UND	BRASFORT	20,0000	29,0000	580,0000
1	397	HASTE DE ATERRAMENTO 9,53MM X 1,20MT	UND	BRASFORT	20,0000	25,0000	500,0000
1	398	HASTE PARA TELHA 1/4X250 CONJUNTO	UND	BELLENUS	1.000,0000	3,0000	3.000,0000
1	399	HASTE PARA TELHA RETA 1/4 X 350 C/VED	UND	BELLENUS	1.000,0000	3,0000	3.000,0000
1	400	IMPRERMIABILIZANTE LIQUIDO 3LTS	UND	MEC-TRONIC	50,0000	10,0000	500,0000
1	401	INT MEC-TR MIL 1 TECLA PARA EMB	UND	MEC-TRONIC	300,0000	12,5000	3.750,0000
1	402	INT MEC-TR MIL 2 TECLA SPL	UND	MEC-TRONIC	100,0000	12,0000	1.200,0000
1	403	INT MEC-TR MIL 3 TECLA SPL + EMB	UND	MEC-TRONIC	100,0000	16,0000	1.600,0000
1	404	INT MEC-TR PET 2 TECLA + TOMADA 2P + T 39058	UND	MEC-TRONIC	100,0000	18,0000	1.800,0000
1	405	INTERRRUPTOR SIMP UNIPOLAR 250V	UND	TRAMONTINA	20,0000	13,0000	260,0000
1	406	INTERRUPTOR ILUMI 2 TECLAS SIMPLES SIST X 6318	UND	MEC-TRONIC	6,0000	11,0000	66,0000
1	407	INVERSOR DE SOLDA 220V MMA SMI1130A -	UND	INTECH MACH	5,0000	565,0000	2.825,0000
1	408	IRRIGADOR ESPIGA SETORIAL -	UND	VONDER	10,0000	39,0000	390,0000
1	409	ISA FORMIGA GRAO VERDE 500GR.	UND	GRAO VERDE	50,0000	10,0000	500,0000
1	410	ISOLADOR ROLDANA PLASTICA 36X30 C/PREGO	UND	TRAMONTINA	1.500,0000	0,6000	900,0000
1	411	JOELHO ESGOTO 45 X 100MM	UND	KRONA	50,0000	9,5000	475,0000
1	412	JOELHO ESGOTO 90 C/VISITA 100MM X 50MM -	UND	MULTILIT	50,0000	18,0000	900,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 64/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	413	JOELHO ESGOTO 90 X 040MM	UND	KRONA	20,0000	1,5000	30,0000
1	414	JOELHO ESGOTO 90 X 050MM	UND	KRONA	50,0000	3,2700	163,5000
1	415	JOELHO ESGOTO 90 X 100MM	UND	KRONA	50,0000	7,5000	375,0000
1	416	JOELHO ESGOTO C/ANEL 90 X 40MM	UND	KRONA	20,0000	5,0000	100,0000
1	417	JOELHO IRRIGACAO 90 SOLDAVEL DN 50MM	UND	KRONA	20,0000	8,0000	160,0000
1	418	JOELHO IRRIGACAO 90 SOLDAVEL DN 75MM	UND	KRONA	20,0000	12,7200	254,4000
1	419	JOELHO IRRIGACAO INTERNO 90 X 3/4 PRETO-	UND	PLASTILIT	10,0000	3,5000	35,0000
1	420	JOELHO LR 25 X 3/4	UND	KRONA	50,0000	4,0000	200,0000
1	421	JOELHO LR B LATAO 25 X 1/2	UND	MULTILIT	100,0000	7,0900	709,0000
1	422	JOELHO LR B LATAO 25 X 3/4	UND	KRONA	100,0000	7,0000	700,0000
1	423	JOELHO MANG PRETO 90 INT 1	UND	PLASBOHN	20,0000	3,0000	60,0000
1	424	JOELHO MANG PRETO 90 INT 1.1/4"	UND	PLASBOHN	20,0000	5,0000	100,0000
1	425	JOELHO MANG PRETO 90 INT 3/4"	UND	PLASBOHN	10,0000	2,0000	20,0000
1	426	JOELHO MANG PRETO INT LR B 3/4	UND	PLASBOHN	73,0000	1,5000	109,5000
1	427	JOELHO MANG PRETO INT LR D 1.1/4	UND	PLASBOHN	10,0000	3,6000	36,0000
1	428	JOELHO MANG PRETO INT LR E 1.1/2	UND	PLASBOHN	10,0000	5,0000	50,0000
1	429	JOELHO ROSCA E 90X1.1/2	UND	KRONA	10,0000	12,5000	125,0000
1	430	JOELHO SOLD. 90X60MM	UND	KRONA	10,0000	31,0000	310,0000
1	431	JOELHO SOLD. 45 X 25MM	UND	KRONA	20,0000	2,5000	50,0000
1	432	JOELHO SOLD. 90 X 25MM	UND	KRONA	100,0000	1,0000	100,0000
1	433	JOELHO SOLD. 90 X 32MM	UND	KRONA	20,0000	3,0000	60,0000
1	434	JOELHO SOLD. 90 X 40MM	UND	PLASTILIT	10,0000	6,0000	60,0000
1	435	JOELHO SOLD. 90 X 50MM	UND	MULTILIT	20,0000	5,5000	110,0000
1	436	JUNCAO ESG 040 X 040MM	UND	KRONA	25,0000	5,0000	125,0000
1	437	JUNCAO ESG 050MM	UND	KRONA	20,0000	10,0000	200,0000
1	438	JUNCAO ESG 100MM	UND	KRONA	20,0000	24,0000	480,0000
1	439	LAMPADA E27 3 U 220X25W BRANCA	UND	KIAN	100,0000	17,0000	1.700,0000
1	440	LAMPADA LED 9W	UND	PRATIC	200,0000	10,5000	2.100,0000
1	441	LAMPADA LED BULBO 32	UND	KIAN	200,0000	36,0000	7.200,0000
1	442	LAPIS CARPINTEIRO	UND	FAMASTIL	20,0000	2,5000	50,0000
1	443	LAVATORIO P/COLUNA BRANCO	UND	GARDENIA	50,0000	105,0000	5.250,0000
1	444	LAVATORIOC/ COLUNA BRANCO-	UND	GARDENIA	50,0000	105,0000	5.250,0000
1	445	LENTE MASCARA SOLDA ESCURA TON.10	UND	BRASFORT	50,0000	4,0000	200,0000
1	446	LENTE RETANGULAR ESCURA TON - 10 -	UND	BRASFORT	20,0000	3,5000	70,0000
1	447	LIMA 7/32 MOTOSSERRA	UND	OREGON	10,0000	17,5000	175,0000
1	448	LIMA ENXADA 8 POLEG. C/CABO	UND	COLLINS	50,0000	14,0000	700,0000
1	449	LIMA ENXADA/FACAO 8 SEM CABO	UND	COLLINS	50,0000	15,0000	750,0000
1	450	LINHA PEDREIRO 050MT TRANCADA	UND	POLIFIO	50,0000	3,5000	175,0000
1	451	LINHA PEDREIRO 100MT TRADICIONAL -	UND	BESTFER	50,0000	7,0000	350,0000
1	452	LIXA MASSA VERM 060	UND	NORTON	100,0000	2,0000	200,0000
1	453	LIXA MASSA VERM 100	UND	NORTON	100,0000	2,0000	200,0000
1	454	LIXA MASSA VERM 120	UND	NORTON	100,0000	2,0000	200,0000
1	455	LIXA MASSA VERM 180	UND	NORTON	100,0000	2,0000	200,0000
1	456	LIXA MASSA VERM 220	UND	NORTON	100,0000	2,0000	200,0000
1	457	LIXA MASSA/MADEIRA G-150	UND	3M	100,0000	2,0000	200,0000
1	458	LONA PRETA BRANCA 08X050 58KG 200MIC -	METROS	NORTENE	1.000,0000	18,0000	18.000,0000
1	459	LUA BB PN 80 50MM IRRIGACAO	UND	VIQUA	6,0600	5,0000	30,3000
1	460	LUA BUCHA LATAO AZUL LR 25MM X 3/4	UND	PLASTILIT	100,0000	7,0000	700,0000
1	461	LUA CORRER SOLDAVEL 25MM	UND	KRONA	200,0000	15,5000	3.100,0000
1	462	LUA CORRER SOLDAVEL 32MM	UND	KRONA	50,0000	29,0000	1.450,0000
1	463	LUA ESGOTO 100MM	UND	KRONA	50,0000	7,0000	350,0000
1	464	LUA ESGOTO 40MM	UND	KRONA	50,0000	2,5000	125,0000
1	465	LUA ESGOTO 50MM	UND	KRONA	4,2700	3,5000	14,9450
1	466	LUA HELANCA PU PRETA	PAR	IMBAT	50,0000	6,5000	325,0000
1	467	LUA MALHA MESCL 4 FIOS	PAR	IMBAT	50,0000	5,0000	250,0000
1	468	LUA MAO 2F. LEV. PRETO PIGMENTADO -	PAR	IMBAT	150,0000	6,0000	900,0000
1	469	LUA MAO DE ALGODÃO -	PAR	IMBAT	50,0000	3,0000	150,0000
1	470	LUA MAO DE VINIL DESCARTAVEIS S/TALCO	PAR	WALMUR	20,0000	31,0000	620,0000
1	471	LUA MAO LATEX AMAR. FOR. (G)	PAR	KALIPSO	50,0000	7,0000	350,0000
1	472	LUA MAO RASPA C/ PANO DORSO	PAR	BRASFORT	50,0000	34,0000	1.700,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 64/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	473	LUVA MAO RASPA CANO LONGO	PAR	BRASFORT	50,0000	21,7800	1.089,0000
1	474	LUVA MAO RASPA CANO LONGO 15 CM C/REF	PAR	BRASFORT	50,0000	26,0000	1.300,0000
1	475	LUVA MAO RASPA PETROLEIRA CANO CURTO-	PAR	ZANEL	50,0000	18,0000	900,0000
1	476	LUVA MAO RASPA REFORCO TOTAL 15CM	PAR	BRASFORT	200,0000	22,0000	4.400,0000
1	477	LUVA MAO RASPA REFORCO TOTAL 7CM	PAR	BRASFORT	50,0000	16,0000	800,0000
1	478	LUVA SOLDAVEL 25MM	UND	KRONA	50,0000	1,0000	50,0000
1	479	LUVA SOLDAVEL 32MM	UND	KRONA	20,0000	2,5000	50,0000
1	480	LUVA SOLDAVEL 40MM	UND	MULTILIT	20,0000	4,0000	80,0000
1	481	LUVA SOLDAVEL 50MM	UND	MULTILIT	50,0000	5,0000	250,0000
1	482	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 05MM	UND	PORTERIT	50,0000	48,5000	2.425,0000
1	483	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 09MM	UND	PORTERIT	50,0000	75,5000	3.775,0000
1	484	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 12MM	UND	PORTERIT	50,0000	97,0000	4.850,0000
1	485	MANG JARDIM TR 10MT VERDE -	METROS	ACQUAFLEX	5,0000	37,5000	187,5000
1	486	MANG JARDIM TR 15MT VERDE -	METROS	ACQUAFLEX	20,0000	47,5000	950,0000
1	487	MANG JARDIM TR 25MT VERDE -	METROS	ACQUAFLEX	10,0000	77,0000	770,0000
1	488	MANGUEIRA CJ JARDIM CR 10MT	METROS	ACQUAFLEX	500,0000	42,0000	21.000,0000
1	489	MANGUEIRA CORRUGADA	METROS	TRAMONTINA	500,0000	3,0000	1.500,0000
1	490	MANGUEIRA CORRUGADA 1	METROS	TRAMONTINA	300,0000	3,0000	900,0000
1	491	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 AMARELO	METROS	TRAMONTINA	200,0000	2,5000	500,0000
1	492	MANGUEIRA CRISTAL 1/2 X 15MM 50M -	METROS	KALA	50,0000	4,0000	200,0000
1	493	MANGUEIRA NIVEL CR5/16X1,5	METROS	KALA	150,0000	2,5000	375,0000
1	494	MANTA LIQUIDA 18 KG	UND	VEDALIT	50,0000	350,0000	17.500,0000
1	495	MARRETA C/CABO 0,5KG	UND	TENACE	10,0000	23,0000	230,0000
1	496	MARRETA C/CABO 1,0KG	UND	M.SUL	10,0000	33,0000	330,0000
1	497	MARRETA C/CABO 1,5KG	UND	M.SUL	10,0000	51,0000	510,0000
1	498	MARTELADO 3,6ML	UNIDADE	BRASILUX	50,0000	167,0000	8.350,0000
1	499	MASCARA DEFENS. AGRIC. C/FILTRO 0630NW	UND	ALLTEC	100,0000	20,0000	2.000,0000
1	500	MASSA PLASTICA BRANCA 400GR	UND	ANJO	200,0000	14,0000	2.800,0000
1	501	MASSA POLIESTER SUPER LIGTH UNIVERSAL 495GR -	UND	ANJO	50,0000	37,8000	1.890,0000
1	502	MASSA PVA RENOVA CAIXA 18KG -	UND	MAKCOLOR	500,0000	56,9000	28.450,0000
1	503	METALON GALVANIZADO FORRO	BR	COFERRACO	300,0000	24,0000	7.200,0000
1	504	NIPEL ROSCA A 1/2	UND	KRONA	60,0000	1,0000	60,0000
1	505	NIPEL ROSCA B 3/4	UND	KRONA	60,0000	1,5000	90,0000
1	506	NIPEL ROSCA C 1	UND	KRONA	50,0000	3,0000	150,0000
1	507	NIVEL ALUMINIO 3 BOLHAS "16" -	UND	THOMPSON	10,0000	26,0000	260,0000
1	508	NT MEC-TR MIL 1 TECLA SPL + TOMADA	UND	MECTRONIC	100,0000	10,0000	1.000,0000
1	509	OCULOS DE SEGURANCA SUPER VISION CINZA -	UND	KALIPSO	100,0000	8,5000	850,0000
1	510	PADRAO MONOFASICO 5 MT ENEL	UND	EQUATORIAL	50,0000	677,0000	33.850,0000
1	511	PADRAO MONOFASICO 7 MT ENEL	UND	EQUATORIAL	50,0000	895,0000	44.750,0000
1	512	PALHA DE ACO N. 2	UND	AÇOBOM	100,0000	2,0000	200,0000
1	513	PARAFUSO A. BROC. C/ARRUELA VE. 12.2.1/2	UND	MULTIFIX	100,0000	1,0000	100,0000
1	514	PARAFUSO A. BROC. C/ARRUELA VE. 12X3.1/2	UND	MULTIFIX	100,0000	1,0000	100,0000
1	515	PARAFUSO A. BROC. C/ARRUELA VE. 5.5X1 -	UND	BELLENUS	250,0000	0,5000	125,0000
1	516	PARAFUSO A. BROC. C/ARRUELA VE. 5.5X3/4 -	UND	BELLENUS	100,0000	0,4000	40,0000
1	517	PARAFUSO AGULHA FLAN 4,2 X 13MM -	UND	MULTI-FIX	100,0000	0,1500	15,0000
1	518	PARAFUSO BROCA 4,2 X 13 FLANG FORRO	UND	BELLENUS	100,0000	0,1500	15,0000
1	519	PARAFUSO BROCANTE D12(5,5) X 1 1/2	UND	BELLENUS	200,0000	0,7000	140,0000
1	520	PARAFUSO CAIXA ACOPLADA BLUKIT	UND	BLUKIT	10,0000	12,0000	120,0000
1	521	PARAFUSO CHIP CABECA FLANGEADA 4,5X50	UND	BELLENUS	100,0000	0,8000	80,0000
1	522	PARAFUSO CHIP CABECA FLANGEADA 5,0X40	UND	BELLENUS	100,0000	0,5000	50,0000
1	523	PARAFUSO CHIP CABECA FLANGEADA 5,0X50	UND	BELLENUS	100,0000	0,6000	60,0000
1	524	PARAFUSO CHIP CABECA FLANGEADA 5,0X60	UND	BELLENUS	100,0000	0,7000	70,0000
1	525	PARAFUSO CHIP PHILIP CB.CHAT BICR 4,5X45	UND	BELLENUS	180,0000	0,3000	54,0000
1	526	PARAFUSO CHIP PHILIP CB.CHAT BICR 4,5X50	UND	BELLENUS	1.000,0000	0,4000	400,0000
1	527	PARAFUSO CHIP PHILIP CB.CHAT BICR 5,0X60	UND	BELLENUS	1.000,0000	0,5000	500,0000
1	528	PARAFUSO CHIP PHILIP CB.CHAT BICR 6,0X50	UND	BELLENUS	200,0000	0,7000	140,0000
1	529	PARAFUSO CHIP PHILIP CB.CHAT BICR 6,0X60	UND	BELLENUS	200,0000	0,7500	150,0000
1	530	PARAFUSO CHIP PHILIP CB.CHAT BICR 6,0X65	UND	BELLENUS	200,0000	0,8000	160,0000
1	531	PARAFUSO CHIP PHILIP CB.CHAT BICR 6,0X70	UND	BELLENUS	200,0000	0,9000	180,0000
1	532	PARAFUSO CHIP PHILIP CB.CHAT BICR 6,0X80	UND	BELLENUS	50,0000	1,0000	50,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 64/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	533	PARAFUSO DRYWAL PH PONTA AGULHA 4,2X13	UND	JOMARCA	2.000,0000	0,2000	400,0000
1	534	PARAFUSO DRYWAL PHS AGULHA 3,5 X 35MM -	UND	JOMARCA	2.000,0000	0,2000	400,0000
1	535	PARAFUSO FRANCES 3/8 X 03	UND	BELLENUS	200,0000	1,0000	200,0000
1	536	PARAFUSO FRANCES 3/8 X 04	UND	BELLENUS	200,0000	1,0000	200,0000
1	537	PARAFUSO FRANCES 3/8 X 05	UND	BELLENUS	200,0000	1,5000	300,0000
1	538	PARAFUSO FRANCES 3/8 X 100	UND	BELLENUS	200,0000	1,0000	200,0000
1	539	PARAFUSO FRANCES CC 5/16 X 1.1/4	UND	BELLENUS	200,0000	1,0000	200,0000
1	540	PARAFUSO FRANCES DT 3/8 X 8.1/2	UND	BELLENUS	200,0000	5,5000	1.100,0000
1	541	PARAFUSO MAD. C/C PHJFX 4,0 X 4033 R3135 -	UND	JOMARCA	500,0000	0,3000	150,0000
1	542	PARAFUSO MADEIRA 28X030	UND	JOMARCA	200,0000	0,2000	40,0000
1	543	PARAFUSO MADEIRA PHIL CHATA 5,0 X 25MM	UND	JOMARCA	200,0000	0,2000	40,0000
1	544	PARAFUSO MADEIRA PHIL CHATA 5,0 X 30MM	UND	JOMARCA	100,0000	0,2000	20,0000
1	545	PARAFUSO MADEIRA PHIL CHATA 5,0 X 35MM	UND	JOMARCA	100,0000	0,2500	25,0000
1	546	PARAFUSO MADEIRA PHIL CHATA 5,0 X 50MM	UND	JOMARCA	100,0000	0,5000	50,0000
1	547	PARAFUSO MADEIRA PHIL CHATA 5,0 X 60MM	UND	JOMARCA	100,0000	0,6000	60,0000
1	548	PARAFUSO P/TELHA AMIANTO ROSCA 5/16	UND	JOMARCA	100,0000	2,0000	200,0000
1	549	PARAFUSO SEXT. ZINC. R.SOBERBA 1/4 X 45MM	UND	BELLENUS	100,0000	0,7000	70,0000
1	550	PARAFUSO SEXT. ZINC. R.SOBERBA 1/4 X 50MM	UND	BELLENUS	100,0000	1,0000	100,0000
1	551	PARAFUSO SEXT. ZINC. R.SOBERBA 1/4 X 65MM	UND	BELLENUS	100,0000	0,8000	80,0000
1	552	PARAFUSO SEXT. ZINC. R.SOBERBA 3/8 X 130MM	UND	BELLENUS	50,0000	3,0000	150,0000
1	553	PARAFUSO SEXT. ZINC. R.SOBERBA 3/8 X 75MM	UND	BELLENUS	50,0000	2,0000	100,0000
1	554	PARAFUSO SEXT. ZINC. R.SOBERBA 5/16 X 115MM	UND	BELLENUS	50,0000	2,0000	100,0000
1	555	PARAFUSO SEXT. ZINC. R.SOBERBA 5/16 X 50MM	UND	BELLENUS	500,0000	1,0000	500,0000
1	556	PARAFUSO SEXT. ZINC. R.SOBERBA 5/16 X 55MM	UND	BELLENUS	400,0000	1,0000	400,0000
1	557	PARAFUSO SEXT. ZINC. R.SOBERBA 5/16 X 60MM	UND	BELLENUS	400,0000	1,0000	400,0000
1	558	PARAFUSO SEXT. ZINC. R.SOBERBA 5/16 X 75MM	UND	BELLENUS	200,0000	1,2000	240,0000
1	559	PARAFUSO SEXT.ZINC.ROSCA SOBER.1/4 X 50MM	UND	BELLENUS	50,0000	0,6000	30,0000
1	560	PARAFUSO SEXT.ZINC.ROSCA SOBER.1/4 X 65MM	UND	BELLENUS	50,0000	1,0000	50,0000
1	561	PARAFUSO SEXT.ZINC.ROSCA SOBER.3/8 X 100MM	UND	BELLENUS	50,0000	2,5000	125,0000
1	562	PARAFUSO SEXT.ZINC.ROSCA SOBER.3/8 X 110MM	UND	BELLENUS	20,0000	3,0000	60,0000
1	563	PARAFUSO SEXT.ZINC.ROSCA SOBER.3/8 X 115MM	UND	BELLENUS	20,0000	3,5000	70,0000
1	564	PARAFUSO SEXT.ZINC.ROSCA SOBER.3/8 X 120MM	UND	BELLENUS	20,0000	4,0000	80,0000
1	565	PARAFUSO SEXT.ZINC.ROSCA SOBER.3/8 X 75MM	UND	BELLENUS	20,0000	2,0000	40,0000
1	566	PARAFUSO SEXT.ZINC.ROSCA SOBER.5/16 X 80MM	UND	BELLENUS	20,0000	1,5000	30,0000
1	567	PARAFUSO SEXT.ZINC.ROSCA SOBER.5/16 X 90MM	UND	BELLENUS	20,0000	1,5000	30,0000
1	568	PARAFUSO SEXT.ZINC.ROSCA SOBER.5/16 X100MM	UND	BELLENUS	20,0000	2,0000	40,0000
1	569	PARAFUSO SEXT.ZINC.ROSCA SOBERBA 1/4 X 80MM	UND	BELLENUS	20,0000	1,0000	20,0000
1	570	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 03	UND	BELLENUS	20,0000	2,0000	40,0000
1	571	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 06	UND	BELLENUS	20,0000	2,5000	50,0000
1	572	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 02	UND	BELLENUS	20,0000	1,0000	20,0000
1	573	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 03	UND	BELLENUS	20,0000	1,0000	20,0000
1	574	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 03 1/2	UND	BELLENUS	20,0000	1,0000	20,0000
1	575	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 05	UND	BELLENUS	20,0000	1,0000	20,0000
1	576	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 06	UND	BELLENUS	20,0000	1,5000	30,0000
1	577	PARAFUSO SEXTAVADO ZINC. ROSCA SOBERBA 1/4 X 75MM	UND	BELLENUS	20,0000	0,8000	16,0000
1	578	PARAFUSO SEXTAVADO ZINC. ROSCA SOBERBA 3/16 X 40MM	UND	BELLENUS	20,0000	0,3000	6,0000
1	579	PARAFUSO SEXTAVADO ZINC. ROSCA SOBERBA 3/16 X 45MM	UND	BELLENUS	20,0000	0,4000	8,0000
1	580	PARAFUSO SEXTAVADO ZINC. ROSCA SOBERBA 3/16 X 50MM	UND	BELLENUS	20,0000	0,6000	12,0000
1	581	PARAFUSO SEXTAVADO ZINC. ROSCA SOBERBA 3/16 X 65MM	UND	BELLENUS	20,0000	0,6000	12,0000
1	582	PARAFUSO SEXTAVADO ZINC. ROSCA SOBERBA 5/16 X 50MM	UND	BELLENUS	20,0000	1,0000	20,0000
1	583	PARAFUSO SEXTAVADO ZINC. ROSCA SOBERBA 5/16 X 65MM	UND	BELLENUS	20,0000	1,0000	20,0000
1	584	PARAFUSO SEXTAVADO ZINC. ROSCA SOBERBA 5/16 X 75MM	UND	BELLENUS	20,0000	1,2000	24,0000
1	585	PARAFUSO TELHA 5/16 X110	UND	CISER	100,0000	2,0000	200,0000
1	586	PARAFUSO TELHA 5/16X150MM S/COMPLE	UND	CISER	100,0000	2,5000	250,0000
1	587	PARAFUSO TROMBETA CAB.PHILLIPS PONTA AGULH 3,5 X35	UND	BELLENUS	100,0000	0,2000	20,0000
1	588	PARAFUSO TROMBETA CAB.PHILLIPS PONTA BROCA 3,5 X45	UND	BELLENUS	300,0000	0,2500	75,0000
1	589	PARAFUSO VASO LAT B-10 LUXO	UND	BELLENUS	100,0000	2,5000	250,0000
1	590	PARAFUSO VASO LAT B-12 LUXO	UND	BELLENUS	20,0000	3,5000	70,0000
1	591	PENEIRA ACO AREIA 55	UND	VITORIA	20,0000	52,0000	1.040,0000
1	592	PENEIRA ACO ARROZ 55	UND	VITORIA	10,0000	57,0000	570,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 64/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	593	PF. AUTO BROCANTE TELHA LUM. PB 5,5X19	UND	JOMARCA	200,0000	0,4000	80,0000
1	594	PF. AUTO BROCANTE TELHA LUM. PB 5,5X22	UND	JOMARCA	200,0000	0,4500	90,0000
1	595	PF. AUTO BROCANTE TELHA LUM. PB 5,5X38	UND	JOMARCA	200,0000	0,5000	100,0000
1	596	PF. AUTO BROCANTE TELHA LUM. PB 5,5X50	UND	JOMARCA	200,0000	0,5000	100,0000
1	597	PF. AUTO BROCANTE TELHA LUM. PB 5,5X63	UND	JOMARCA	200,0000	0,8000	160,0000
1	598	PF. AUTO BROCANTE TELHA LUM. PB 5,5X90	UND	JOMARCA	100,0000	1,0000	100,0000
1	599	PF. CAB. CHATA PHILIPS 4X30 P/MDF/PINUS/AG	UND	JOMARCA	100,0000	0,2500	25,0000
1	600	PF. CAB. CHATA PHILIPS 4X40 P/MDF/PINUS/AG	UND	JOMARCA	100,0000	0,2000	20,0000
1	601	PF. CAB. CHATA PHILIPS 4X45 P/MDF/PINUS/AG	UND	JOMARCA	100,0000	0,1500	15,0000
1	602	PF. CAB. CHATA PHILIPS 5X25 P/MDF/PINUS/AG	UND	JOMARCA	100,0000	0,1500	15,0000
1	603	PF. CAB. CHATA PHILIPS 5X35 P/MDF/PINUS/AG	UND	JOMARCA	100,0000	0,2000	20,0000
1	604	PF. CAB. CHATA PHILIPS 5X45 P/MDF/PINUS/AG	UND	JOMARCA	100,0000	0,2500	25,0000
1	605	PF. CAB. CHATA PHILIPS 5X60 P/MDF/PINUS/AG	UND	JOMARCA	100,0000	0,1500	15,0000
1	606	PF. CAB. CHATA PHILIPS 6X30 P/MDF/PINUS/AG	UND	JOMARCA	200,0000	0,0150	3,0000
1	607	PF. CAB. CHATA PHILIPS BROCANTE 3,5X13	UND	JOMARCA	100,0000	0,1000	10,0000
1	608	PF. CAB. CHATA PHILIPS BROCANTE 3,5X19	UND	JOMARCA	100,0000	0,1000	10,0000
1	609	PF. CAB. CHATA PHILIPS BROCANTE 3,9X13	UND	JOMARCA	100,0000	0,1000	10,0000
1	610	PF. CAB. CHATA PHILIPS BROCANTE 3,9X16	UND	JOMARCA	100,0000	0,1000	10,0000
1	611	PF. CAB. CHATA PHILIPS BROCANTE 3,9X19	UND	JOMARCA	100,0000	0,1000	10,0000
1	612	PF. CAB. CHATA PHILIPS BROCANTE 3,9X25	UND	JOMARCA	100,0000	0,1000	10,0000
1	613	PF. CAB. CHATA PHILIPS BROCANTE 4,2X13	UND	JOMARCA	100,0000	0,1000	10,0000
1	614	PF. CAB. CHATA PHILIPS BROCANTE 4,2X16	UND	JOMARCA	100,0000	0,1000	10,0000
1	615	PF. CAB. CHATA PHILIPS BROCANTE 4,2X19	UND	JOMARCA	100,0000	0,1000	10,0000
1	616	PF. CAB. CHATA PHILIPS BROCANTE 4,2X25	UND	JOMARCA	100,0000	0,1000	10,0000
1	617	PF. CAB. CHATA PHILIPS BROCANTE 4,2X32	UND	JOMARCA	100,0000	0,2000	20,0000
1	618	PF. CAB. CHATA PHILIPS BROCANTE 4,2X38	UND	JOMARCA	100,0000	0,2000	20,0000
1	619	PF. CAB. TAMPINHA BICROM PHILLIP 6X50	UND	JOMARCA	100,0000	0,2000	20,0000
1	620	PF. CAB. TAMPINHA BICROM PHILLIP 6X55	UND	BELLENUS	100,0000	0,6000	60,0000
1	621	PF. CAB. TAMPINHA BICROM PHILLIP 6X60	UND	BELLENUS	100,0000	0,6000	60,0000
1	622	PF. CAB. TAMPINHA BICROM PHILLIP 6X65	UND	BELLENUS	100,0000	0,6000	60,0000
1	623	PF. FRANCES ACO 5.8 ZINC. 1/4X1 C/PORCA	UND	BELLENUS	50,0000	0,7000	35,0000
1	624	PF. FRANCES ACO 5.8 ZINC. 1/4X11/2 C/PORCA	UND	BELLENUS	50,0000	0,4000	20,0000
1	625	PF. FRANCES ACO 5.8 ZINC. 1/4X21/2 C/PORCA	UND	BELLENUS	50,0000	0,5000	25,0000
1	626	PF. FRANCES ACO 5.8 ZINC. 1/4X21/4 C/PORCA	UND	BELLENUS	50,0000	0,8000	40,0000
1	627	PF. FRANCES ACO 5.8 ZINC. 1/4X3/4 C/PORCA	UND	BELLENUS	50,0000	0,7000	35,0000
1	628	PF. FRANCES ACO 5.8 ZINC. 3/16X1/34 C/PORCA	UND	BELLENUS	50,0000	0,4000	20,0000
1	629	PF. FRANCES ACO 5.8 ZINC. 3/16X11/4 C/PORCA	UND	BELLENUS	50,0000	0,2500	12,5000
1	630	PF. FRANCES ACO 5.8 ZINC. 3/16X21/4 C/PORCA	UND	BELLENUS	50,0000	0,2500	12,5000
1	631	PF. FRANCES ACO 5.8 ZINC. 3/16X3/4 C/PORCA	UND	BELLENUS	50,0000	0,2500	12,5000
1	632	PF. FRANCES ACO 5.8 ZINC. 3/8X1 C/PORCA	UND	BELLENUS	50,0000	1,2000	60,0000
1	633	PF. FRANCES ACO 5.8 ZINC. 3/8X1/34 C/PORCA	UND	BELLENUS	50,0000	1,2000	60,0000
1	634	PF. FRANCES ACO 5.8 ZINC. 3/8X11/2 C/PORCA	UND	BELLENUS	50,0000	1,2000	60,0000
1	635	PF. FRANCES ACO 5.8 ZINC. 3/8X2 C/PORCA	UND	BELLENUS	50,0000	2,5000	125,0000
1	636	PF. FRANCES ACO 5.8 ZINC. 5/16X1 C/PORCA	UND	BELLENUS	50,0000	0,6500	32,5000
1	637	PF. FRANCES ACO 5.8 ZINC. 5/16X11/4 C/PORCA	UND	BELLENUS	50,0000	0,9000	45,0000
1	638	PF. FRANCES ACO 5.8 ZINC. 3/16X23/4 C/PORCA	UND	BELLENUS	50,0000	0,4000	20,0000
1	639	PIA DE FIBRA 1,20X55	UND	AJRORATO	50,0000	142,0000	7.100,0000
1	640	PIA DE FIBRA 1,50X55	UND	AJRORATO	50,0000	199,0000	9.950,0000
1	641	PIA DE FIBRA 1,60X55	UND	AJRORATO	25,0000	214,0000	5.350,0000
1	642	PIA SINTETICA STD GRAN 120CM X 50CM CINZA	UND	AJRORATO	10,0000	154,0000	1.540,0000
1	643	PIA SINTETICA STD GRAN 140CM X 50CM CINZA	UND	AJRORATO	10,0000	188,0000	1.880,0000
1	644	PIA SINTETICA STD GRAN 150CM X 50CM	UND	AJRORATO	10,0000	212,0000	2.120,0000
1	645	PICARETA CHIBANCA 4.0L CB 90CM -	UND	TRAMONTINA	5,0000	181,0000	905,0000
1	646	PICARETA COM CABO - TENACE	UND	TENACE	5,0000	88,0000	440,0000
1	647	PICARETA PONTA E PA C/CABO	UND	TRAMONTINA	10,0000	138,0000	1.380,0000
1	648	PINO ADAPTADOR BRANCO 2P+CHATO UNIVER -	UND	INTERNEED	20,0000	7,5000	150,0000
1	649	PINO ENGATE RAP MACHO	UND	SCHWEERS	50,0000	5,0000	250,0000
1	650	PINO FC 3 SAIDAS 2P+T MULTIPLICADOR	UND	MULTIPLICADOR	50,0000	8,0000	400,0000
1	651	PINO MACHO T 3 SAIDA 2P 10A CINZA ILUMI	UND	ILUMI	50,0000	6,0000	300,0000
1	652	PINO POLARIZADO DE PORCELANA 20A 3 POLOS FX-18	UND	ILUMI	50,0000	21,0000	1.050,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 64/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	653	PINO T 3 SAIDAS 10A 2P+T	UND	PLUZIE	25,0000	6,0000	150,0000
1	654	PISO DECK IMBUÍA HD AD 54X54 CM -	M2	UNIGRES	1.500,0000	26,0000	39.000,0000
1	655	PISO ESM 56X56 RT GC0066 CEDASA(2,27MT2)	M2	CEDASA	2.000,0000	38,0000	76.000,0000
1	656	PISO RETIFICADO 61X61 HD 61039 - EXT(2,62)	M2	ROCHA FORTE	2.000,0000	35,0000	70.000,0000
1	657	PLACA 2X4 CEGA BRANCA ILUNI	UND	ILUMI	20,0000	2,0000	40,0000
1	658	PLAFON DE PLASTICO BR C/BOCAL DE PORCELANA E-27 -N	UND	ILUMI	300,0000	6,0000	1.800,0000
1	659	PNEU CARRINHO CONST. 3,25X8	UND	LEVORIN	20,0000	55,0000	1.100,0000
1	660	PONTA BIT PHIL 25X1/4-	UND	SATA	30,0000	6,0000	180,0000
1	661	PONTA INSERT BIT 38X1/4X1.1/2	UND	IRWIN	20,0000	8,0000	160,0000
1	662	PONTEIRO REDONDO 3.4X10	UND	ROMAO	10,0000	13,5000	135,0000
1	663	PONTEIRO SDS P/MARTELETE 250MM	UND	MTX	5,0000	8,5000	42,5000
1	664	PORTA 210 X 80 AG BRILHO	UND	MTX	50,0000	273,0000	13.650,0000
1	665	PORTA 210 X 80 MG BRILHO LISA	UND	MTX	30,0000	273,0000	8.190,0000
1	666	PORTA VENEZIANA 70 X 210 D	UND	MAXIM	20,0000	298,0000	5.960,0000
1	667	PORTA VENEZIANA 80 X 210 DIREITA/ESQUERDA	UND	MAXIM	100,0000	298,0000	29.800,0000
1	668	PREGO 12X12	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	669	PREGO 15/18	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	670	PREGO 15X15	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	671	PREGO 16X21	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	672	PREGO 17X21	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	673	PREGO 17X27	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	674	PREGO 18X24	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	675	PREGO 18X27	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	676	PREGO 18X30	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	677	PREGO 19X27	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	678	PREGO 19X30	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	679	PREGO 19X36	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	680	PREGO 19X39	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	681	PREGO 19X42	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	682	PREGO 20X30	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	683	PREGO 22X42	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	684	PREGO 22X48	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	685	PREGO 25X72	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	686	PREGO 26X72	KG	GERDAU	10,0000	18,0000	180,0000
1	687	PRIMER PU FULL 4.1.1 900 ML -	UND	ANJO	50,0000	47,0000	2.350,0000
1	688	PRIMER UNIVERSAL BRANCO 3,6 LITROS -	UND	ANJO	100,0000	188,0000	18.800,0000
1	689	PRIMER UNIVERSAL CINZA 3,6 LITROS -	UND	ANJO	100,0000	188,0000	18.800,0000
1	690	PRUMO CORTAG 1000GR	UND	CORTAG	10,0000	36,0000	360,0000
1	691	PU 40 MULTIUSO BRANCO 400 GR. -	UND	BRASCOLA	50,0000	29,0000	1.450,0000
1	692	PU40 CONSTRUCAO CINZA 420GR -	UND	REFOC	50,0000	29,0000	1.450,0000
1	693	QUADRO DE DISTRIBUICAO 4D/3N BRANCA-	UND	THOMPSON	50,0000	19,0000	950,0000
1	694	QUADRO DISTR BCO EMB 06/08 S-	UND	BAR	50,0000	34,0000	1.700,0000
1	695	QUADRO DISTR BCO EMB KRONA 18/24 S-B	UND	BAR	50,0000	134,0000	6.700,0000
1	696	QUEROSENE 900 ML -	UND	ANJO	50,0000	24,0000	1.200,0000
1	697	REGISTRO 1509 GAVETA C50 CROMADO 3/4 - DN20	UND	AGUIA	50,0000	88,0000	4.400,0000
1	698	REGISTRO DE ESFERA ACQUATOP B 3/4	UND	ACQUATOP	50,0000	24,0000	1.200,0000
1	699	REGISTRO DE ESFERA VAZAO TOTAL 3/4	UND	ACQUATOP	50,0000	29,0000	1.450,0000
1	700	REGISTRO ESFERA 3/4	UND	PLASBOHN	100,0000	55,0000	5.500,0000
1	701	REGISTRO ESFERA SOLD 25MM	UND	KRONA	100,0000	12,0000	1.200,0000
1	702	REGISTRO ESFERA SOLD 32MM IRRIGACAO	UND	VIQUA	20,0000	21,0000	420,0000
1	703	REGISTRO ESFERA SOLD 40MM	UND	VIQUA	5,0000	22,0000	110,0000
1	704	REGISTRO ESFERA SOLD 50MM	UND	VIQUA	100,0000	33,0000	3.300,0000
1	705	REGUA DE ALUMINIO P/PEDREIRO- REFORCADA- 25X50- 2M	UND	KALA	15,0000	42,0000	630,0000
1	706	REGUA PEDREIRO 2M BI TUBULAR -	UND	KALA	15,0000	29,0000	435,0000
1	707	REGUA PEDREIRO 3MT BI TUBULAR GR -	UND	KALA	15,0000	79,0000	1.185,0000
1	708	REJUNTE FLEXIVEL QUARTZOLIT CINZA PLATINA 1 KG	UND	QUARTZOLIT	500,0000	9,5000	4.750,0000
1	709	REPARO CAIXA ACLOPADAO KIT COMPL. S/BOT. ROCO	UND	ROCO	20,0000	84,0000	1.680,0000
1	710	REPARO P/ VALVULA DES 1.1/2 -	UND	BLUKIT	20,0000	52,0000	1.040,0000
1	711	REPARO REGISTRO 1/2 3/4 20 E 25 MM -	UND	HERC	100,0000	7,0000	700,0000
1	712	RESINA P/TELHA CERAMICA 16LTS	UND	MAKCOLOR	100,0000	227,0000	22.700,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 64/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	713	RESISTENCIA 3T 220V 400W	UND	LUSTER	50,0000	8,0000	400,0000
1	714	REVEST ESM 32X58	M2	CEDASA	2.000,0000	29,0000	58.000,0000
1	715	REVEST ESM 39X75,5	M2	CEDASA	2.000,0000	42,0000	84.000,0000
1	716	REVESTIMENTO RETIFICADO 33X57 33101 -	M2	ROCHA FORTE	2.000,0000	32,0000	64.000,0000
1	717	RODA CARRINHO CONST COMPL FLEX 1 RO	UND	LEVORIN	100,0000	69,0000	6.900,0000
1	718	RODA FORRO (U) 6,00MT	BR	MAIS PVC	350,0000	16,0000	5.600,0000
1	719	RODA FORRO MAIS PVC (N) C/ABA 6,00MT	BR	MAIS PVC	3.500,0000	24,0000	84.000,0000
1	720	ROLO ANTIRESPINGO 9CM 10MM C/CB	UND	ATLAS	100,0000	8,0000	800,0000
1	721	ROLO ANTIRESPINGO 9CM 9MM C/CB R822/09	UND	ROMA	100,0000	8,5000	850,0000
1	722	ROLO ESPUMA 05CM	UND	ATLAS	50,0000	5,0000	250,0000
1	723	ROLO ESPUMA 09CM	UND	ATLAS	50,0000	6,0000	300,0000
1	724	ROLO ESPUMA P PINTURA COMPEL 15CM	UND	ATLAS	50,0000	6,0000	300,0000
1	725	ROLO ESPUMA POLI 09CM C/SUP	UND	ATLAS	50,0000	5,0000	250,0000
1	726	ROLO LA 5CM 9MM ANTIRESPINGO C/CB R822/05	UND	ROMA	50,0000	6,0000	300,0000
1	727	ROLO LA 05CM CONDOR ZERO GOTA	UND	CONDOR	20,0000	8,0000	160,0000
1	728	ROLO LA 23CM	UND	ATLAS	50,0000	26,0000	1.300,0000
1	729	ROLO LA 23CM ANTIRESPINGO ECON S/CABO -	UND	ROMA	50,0000	17,0000	850,0000
1	730	ROLO LA CARNEIRO 15CM -	UND	CONDOR	10,0000	16,0000	160,0000
1	731	ROLO LA CARNEIRO 23CM	UND	ATLAS	50,0000	26,0000	1.300,0000
1	732	ROLO LA SINTETICA 15CM	UND	ATLAS	10,0000	12,0000	120,0000
1	733	ROLO LA SINTETICA 9CM	UND	ATLAS	10,0000	10,0000	100,0000
1	734	ROLO TEXTURA 23CM	UND	ATLAS	10,0000	51,0700	510,7000
1	735	ROLO TEXTURA ALTA 23CM 1355-	UND	TIGRE	10,0000	24,5000	245,0000
1	736	ROLO TEXTURA ESPUMA BAIXA BAIXA 23CM S/CABO -	UND	ROMA	10,0000	17,0000	170,0000
1	737	SABONETEIRA DE METAL	UND	AGUIAS	50,0000	18,0000	900,0000
1	738	SABRE MOTO SERRA 16 CORRENTE 3/8 30 DENTE	UND	OREGON	20,0000	438,0000	8.760,0000
1	739	SELADORA ACRILICO NEVE 14LTS	UND	MAKCOLOR	200,0000	107,0000	21.400,0000
1	740	SELOTE NATURAL	UND	NOBRE	2.000,0000	5,0000	10.000,0000
1	741	SERRA CIRCULAR 7.1/4 1400W 220V	UND	STANLEY	10,0000	740,0000	7.400,0000
1	742	SERRA COPO A/C P/MAD. (JG 6PEÇAS) -	UND	NOVEE54	10,0000	45,0000	450,0000
1	743	SERRA COPO A/R P/ FERRO 1.3/8/ 35MM-	UND	VONDER	5,0000	24,0000	120,0000
1	744	SERRA COPO A/R P/ FERRO 1 25MM-	UND	STARRET	5,0000	55,0000	275,0000
1	745	SERRA COPO A/R P/ FERRO 3/4 19MM-	UND	STARRET	5,0000	55,0000	275,0000
1	746	SERRA COPO AR 32MM 1.1/4 -	UND	STAR	5,0000	68,0000	340,0000
1	747	SERRA COPO AR 35MM 1.3/8 -	UND	LUFKIN	5,0000	36,0000	180,0000
1	748	SERRA COPO DIAMANTADA 25MM -	UND	KALA	5,0000	82,0000	410,0000
1	749	SERRA COPO DIAMANTADA 30MM -	UND	KALA	5,0000	86,0000	430,0000
1	750	SERRA COPO DIAMANTADA 40MM -	UND	KALA	5,0000	40,5000	202,5000
1	751	SERRA COPO DIAMANTADA 50MM -	UND	KALA	5,0000	132,0000	660,0000
1	752	SIFAO CORRUGADO UNIV. SIMPLES -I	UND	LUCONI	100,0000	7,0000	700,0000
1	753	SIFAO EXTENSO DUPLO 750MM	UND	LIEGE	50,0000	16,0000	800,0000
1	754	SIFAO FLEXIVEL SANFONADO BRANCO P/TANQUE/PIA	UND	LIEGE	100,0000	6,0000	600,0000
1	755	SIFAO SANF TRIPLO DUPLO	UND	SOCCEL	10,0000	19,5000	195,0000
1	756	SILICONE ACETICO BRANCO 260GR. -	UND	UNIPEGA	50,0000	22,0000	1.100,0000
1	757	SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 260GR. -	UND	UNIPEGA	50,0000	23,9600	1.198,0000
1	758	SILICONE SPR. NEUTRO 300 ML -	UND	PROTEG	50,0000	14,0000	700,0000
1	759	SOLDA ESTANH TUBO 25GR.	UND	EMAVI	10,0000	9,5000	95,0000
1	760	SOQUETE C/ RABICHO E27 8225 -	UND	FERTAK TOOLS	200,0000	3,5000	700,0000
1	761	SPRAY ALTA TEMP. 350 ML	UND	CHEMICOLOR	100,0000	26,0000	2.600,0000
1	762	SPRAY PAINT COLOR UG 350ML	UND	CHEMICOLOR	100,0000	15,0000	1.500,0000
1	763	SUPORTE HIDROMETRO SANEAGO	UND	POLIERG	50,0000	68,0000	3.400,0000
1	764	SUPORTE MANUAL P/LIXA PLAST 100/2	UND	TRAMONTINA	50,0000	30,9700	1.548,5000
1	765	SUPORTE ROLO 23CM CONDOR GAIOLA 909	UND	CONDOR	30,0000	9,0000	270,0000
1	766	TALHADEIRA CHATA 1X5 16X08	UND	ROMAO	20,0000	10,0000	200,0000
1	767	TALHADEIRA REDONDA3.4X10	UND	ROMAO	20,0000	11,9000	238,0000
1	768	TALHADEIRA SDS PLUS 20 X 250	UND	VONDER	20,0000	22,0000	440,0000
1	769	TALHADEIRA SDS PLUS 40 X 250	UND	CORTAG	10,0000	16,9500	169,5000
1	771	TANQUE DE FIBRA TRIPLO 1,45X50	UND	MIL FIBRAS	50,0000	214,0000	10.700,0000
1	772	TEE ESGOTO 040MM	UND	KRONA	100,0000	4,0000	400,0000
1	773	TEE ESGOTO 050MM	UND	FORTLEV	100,0000	9,0000	900,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 64/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	774	TEE ESGOTO 075MM	UND	MULTILIT	50,0000	17,0000	850,0000
1	775	TEE ESGOTO 100 X 050MM	UND	KRONA	50,0000	13,3300	666,5000
1	776	TEE ESGOTO 100MM	UND	KRONA	50,0000	16,4300	821,5000
1	777	TEE INTERNO 2 PRETO	UND	REBOUCAS	50,0000	5,5000	275,0000
1	778	TEE INTERNO B 3/4 AZUL-REBOUCAS	UND	REBOUCAS	50,0000	2,5000	125,0000
1	779	TEE IRRIGACAO 50MM	UND	REBOUCAS	100,0000	11,7500	1.175,0000
1	780	TEE LR 25 X 3/4 MULTILIT	UND	MULTILIT	100,0000	3,5000	350,0000
1	781	TEE LR B LATAO 25 X 3/4	UND	KRONA	100,0000	5,2500	525,0000
1	782	TEE LR LATAO 25 X 1/2 SOCEL	UND	SOCEL	100,0000	8,0000	800,0000
1	783	TEE MANG AZU TRIPLO LL B 3/4 -	UND	REBOUCAS	100,0000	2,0000	200,0000
1	784	TEE MANG PRETO INT LR D 1.1/4	UND	PLASBOHN	100,0000	7,0000	700,0000
1	785	TEE REDUCAO IRRIGACAO 50 X 32	UND	PLASBOHN	100,0000	10,5000	1.050,0000
1	786	TEE SOLDAVEL 25MM	UND	KRONA	100,0000	1,5000	150,0000
1	787	TELA PARA GALINHEIRO 2X 23 X 1,50 50MT	ROLO	MORLAN	20,0000	258,0000	5.160,0000
1	788	TELA PARA GALINHEIRO 2X23 X 1,80 50MT	ROLO	MORLAN	20,0000	311,0000	6.220,0000
1	789	TELA PARA MANGUE 3X16X0,80 50M	ROLO	MORLAN	20,0000	542,0000	10.840,0000
1	790	TELA PARA MANGUE. 3X18X0,80 50 MT	ROLO	MORLAN	20,0000	337,0000	6.740,0000
1	791	TELA PARA MOSQUITO VERDE 1,20	METROS	NORTENE	2.000,0000	9,0000	18.000,0000
1	792	TELHA 3,66 X 1,10 6MM	UND	MOTA	200,0000	2,6000	520,0000
1	793	TELHA AMERICANA NATURAL	UND	BRASILIT	25.000,0000	2,4100	60.250,0000
1	795	TELHA ONDULADA 3,66 6MM	UND	BRASILIT	200,0000	124,0000	24.800,0000
1	796	TELHA PLAN	UND	MOTA	30.000,0000	1,4500	43.500,0000
1	797	TEXTURA INTERNA E EXTERNA L8L 25KG	UND	MAKCOLOR	300,0000	104,0000	31.200,0000
1	798	THINNER 2750 5 LITROS	UND	ANJO	50,0000	83,0000	4.150,0000
1	799	THINNER 2750 900 ML	UND	ANJO	100,0000	17,0000	1.700,0000
1	800	TINGIDOR PARA MADEIRA MOGNO NATURAL 150ML	UND	LUZTOL	20,0000	26,0000	520,0000
1	801	TINTA PISO FLEX 18LT -	UND	ACRILPLUS	200,0000	237,0000	47.400,0000
1	802	TINTA PVA INTERNA E EXTERNA PRIMEIRA LINHA 18 LTS	UND	MAKCOLOR	500,0000	198,0000	99.000,0000
1	803	TOM 2P + T LIZ BR 10A 57170/210	UND	TRAMONTINA	100,0000	11,0000	1.100,0000
1	804	TOM 2P+T 20A- ILUMI	UND	ILUMI	100,0000	12,0000	1.200,0000
1	805	TOM DUPLA 2P+T 10A/250V	UND	TRAMONTINA	100,0000	12,2300	1.223,0000
1	806	TORNEIRA 15CM 1158 1/2	UND	HERC	100,0000	6,0000	600,0000
1	807	TORNEIRA 2060 GOURMET BM PAREDE COZ C70P 1/4 METAL	UND	METALFLEX	100,0000	108,0000	10.800,0000
1	808	TORNEIRA 6510 GOURMET FIT COZ. MESA C75 1/4	UND	METALFLEX	50,0000	39,9500	1.997,5000
1	809	TORNEIRA BANHEIRO MESA BICA ALTA BCA	UND	VIQUA	100,0000	26,5000	2.650,0000
1	810	TORNEIRA BOIA P/CAIXA 1/2 E 3/4	UND	VIQUA	100,0000	10,0000	1.000,0000
1	811	TORNEIRA FILTRO MANUAL 1104	UND	HERC	100,0000	6,0000	600,0000
1	812	TORNEIRA GIRAT. COZINHA MESA C33 VED1/2 DN 15	UND	AGUIA	100,0000	68,1200	6.812,0000
1	813	TORNEIRA GIRAT. LAVATORIO C33 CROM.VED.1/2 DN-15	UND	AGUIA	100,0000	68,0000	6.800,0000
1	814	TORNEIRA JARDIM 1128 1/2 - 3/4	UND	HERC	100,0000	5,0000	500,0000
1	815	TRELICA H-08 6 METROS LEVE	BR	GOYAÇO	500,0000	45,0000	22.500,0000
1	816	TRELICA H-10 6 METROS	BR	GOYAÇO	500,0000	50,3000	25.150,0000
1	817	TRENA 5MT EMBORR C/IMA	UND	THOMPSON	20,0000	14,0000	280,0000
1	818	TRENA C/TRAVA 08MT X 25MM	UND	LUFKIN	20,0000	38,0000	760,0000
1	819	TRENA FIBRA VIDRO ESTOJO ABERTO 30M -	UND	KALA	20,0000	42,0000	840,0000
1	820	TRENA LONGA 50MT SPARTA	UND	SPARTA	5,0000	38,0000	190,0000
1	821	TUBO DE PVC 100MM - JE - ESGOTO - MAIS PVC	UND	MAIS PVC	100,0000	59,0000	5.900,0000
1	822	TUBO DE PVC 100MM - REVEST IRRIGACAO 4MT	UND	MAIS PVC	50,0000	102,0000	5.100,0000
1	823	TUBO DE PVC 40MM - PBL - ESGOTO - SN	UND	MAIS PVC	50,0000	35,4000	1.770,0000
1	824	TUBO DE PVC 50MM - JE - ESGOTO - SN	UND	MAIS PVC	50,0000	41,4000	2.070,0000
1	825	TUBO DE PVC 75MM - JE - ESGOTO - SN	UND	MAIS PVC	50,0000	53,0000	2.650,0000
1	826	TUBO DE PVC SOLDAVEL 25MM AGUA FRIA	UND	MAIS PVC	200,0000	21,9000	4.380,0000
1	827	TUBO DE PVC SOLDAVEL 32MM AGUA FRIA	UND	MAIS PVC	50,0000	39,0000	1.950,0000
1	828	TUBO DE PVC SOLDAVEL 40MM AGUA FRIA	UND	MAIS PVC	50,0000	53,0000	2.650,0000
1	829	TUBO DE PVC SOLDAVEL 50MM AGUA FRIA	UND	MAIS PVC	100,0000	65,0000	6.500,0000
1	830	TUBO DESCARGA EMBUTIR 1,60M	UND	KRONA	100,0000	17,9000	1.790,0000
1	831	UNIAO 1 INTERNA AZUL	UND	KRONA	50,0000	2,5000	125,0000
1	832	UNIAO 3/4 INTERNA AZUL	UND	KRONA	50,0000	2,0000	100,0000
1	833	UNIAO 3/4X1/2 REDUCAO AZUL	UND	KRONA	50,0000	1,5000	75,0000
1	834	UNIAO INTERNA 1,1/2	UND	PLASBOHN	50,0000	2,5000	125,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 64/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	835	UNIAO INTERNA 1-	UND	REBOUCAS	50,0000	3,0000	150,0000
1	836	UNIAO INTERNA 2	UND	REBOUCAS	5,0000	4,0000	20,0000
1	837	UNIAO INTERNA 3/4 -	UND	LIEGE	100,0000	1,0000	100,0000
1	838	UNIAO SOLDAVEL 25MM	UND	KRONA	50,0000	8,5000	425,0000
1	839	UNIAO SOLDAVEL 32MM	UND	KRONA	50,0000	13,0000	650,0000
1	840	UNIAO SOLDAVEL 50MM IRRIGACAO	UND	KRONA	50,0000	34,9300	1.746,5000
1	841	VALVULA DE POCO ROSCAVEL 2	UND	KRONA	50,0000	58,0000	2.900,0000
1	842	VALVULA LAVATORIO 1 S/UNHO 7/8 DR -	UND	PLASTILIT	100,0000	5,0000	500,0000
1	843	VALVULA LAVATORIO BRANCA S/LADRAO -	UND	PLASBOHN	50,0000	3,0000	150,0000
1	844	VASSOURAO GARI 30CM SER.PES. C/C	UND	TRAMONTINA	60,0000	46,0000	2.760,0000
1	845	VEDA CALHA CINZA 250ML -	UND	UNIPEGA	50,0000	14,0000	700,0000
1	846	VEDA PORTA ADESIVADO PVC BR 80CM ESCOVA -	UND	KALA	10,0000	23,0000	230,0000
1	847	VEDACIT 18LT	UND	VEDALIT	15,0000	130,0000	1.950,0000
1	848	VEDACIT MASSA ASFALTICA IMPERMEAVEL 3,9 KG	UND	VEDALIT	15,0000	98,0000	1.470,0000
1	849	VENEZIANA 1,00 X 1,00 -	UND	MAXIM	100,0000	268,0000	26.800,0000
1	850	VENEZIANA 4 FOL. S C/GRADE STIL120X100 BRA	UND	ZEMA	50,0000	368,0000	18.400,0000
1	851	VENTOSA DUPLA 60KG NAC-UN -	UND	CORTAG	10,0000	124,0000	1.240,0000
1	852	VERNIZ CEDRO 3,6LTS	UND	MAKCOLOR	100,0000	123,0000	12.300,0000
1	853	ZARCÃO FOSCO 5 LITROS -	UND	PRIMERSOLV	100,0000	45,0000	4.500,0000
1	854	ZINCO ZINCADA CHAPA 26 40 CM	UND	GOYAÇO	100,0000	34,0000	3.400,0000
1	855	ZINCO ZINCADA CHAPA 26 50 CM	UND	GOYAÇO	100,0000	45,0000	4.500,0000
1	856	ZINCO ZINCADA CHAPA 26 80 CM	UND	GOYAÇO	100,0000	68,0000	6.800,0000
Total							3.791.524,7150
Total Geral							3.791.524,7150

ADRIANA BORGES GOIS DE OLIVEIRA
PREGOEIRO
001.881.571-58